

گویی

روزنامه گویه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

فرمانداران و مدیران کم کار
در اجرای پروژه نهضت ملی
مسکن معرفی می شوند



استاندار مازندران:

روزانه ۸۰۰ تن نخاله
ساختمانی در اصفهان
بازیافت می شود



مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اصفهان:

مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری اصفهان گفت: با اجرای طرح ارزیابی چرخه حیات پسماندهای ساختمانی، روزانه ۸۰۰ تن نخاله ساختمانی در این کلان شهر بازیافت می شود. غلامرضا ساکنی با اشاره به طرح ارزیابی چرخه حیات پسماندهای ساختمانی اظهار کرد: این طرح باهدف بررسی تبعات زیست محیطی بازیافت پسماندهای ...

صفحه ۴



رئیس اتاق اصناف ایران:

هیچ مماشاتی
در مبارزه با فساد در
اتاق اصناف نداریم

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: مبارزه با فساد در الویت کاری اتاق اصناف قرار دارد و با جدیت در این امر عمل کرده و هیچ مماشاتی نخواهیم کرد. حسین طاهر محمدی رئیس اتاق اصناف ایران در جریان سفر استانی خود به مازندران با هیات رئیسه اتاق اصناف قائم شهر و روسای اتحادیه های صنفی این شهرستان، دیدار کرد. وی در این دیدار گفت: اصناف یکی از مهمترین ...

صفحه ۵



معاون شهردار قم:

وضعیت ترافیکی شهر
با اجرای طرح جامع
حمل و نقل بهبود می یابد

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری قم گفت: استفاده از موتورسیکلت در شهر قم سهمیه قابل توجهی در سفرهای درون شهری دارد. رضا خاتوند بزدی در گفت و گو با خبرنگار شهرنیوز، با اشاره به وضعیت تقاضای سفر در شهر قم اظهار داشت: تعداد سفرها در یک دوره زمانی ۱۵ ساله رشد سریعی دارد که یکی از دلایل آن ویژگی های سرانه ...

صفحه ۲

وب سایت: www.gooyeh-qom.com - پست الکترونیکی: gooyehqom@gmail.com

دوشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۲ شمسی / ۱۴ ذوالحجه ۱۴۴۴ / ۳ جولای ۲۰۲۳ میلادی / سال نوزدهم / شماره ۲۱۹۵ / ۸ صفحه / قیمت: ۳۰۰۰ تومان

شهردار قم در دیدار فرمانده انتظامی استان؛

شهرداری در مدیریت فرهنگی جامعه تکلیفی ندارد

صفحه ۲



ساماندهی بازار مسکن معطل زمین های دولتی

مقاومت دستگاه های دولتی، علت اصلی
کمبود زمین در "طرح نهضت ملی"

صفحه ۸

گزیده خبرها

روی زرد طلای سرخ

قاچاق چمدانی زعفران
اصفهان را زمین زد

صفحه ۴

تاریکی شاهرود را بلعید

خاموشی معابر برای ۳ دهم درصد
صرفه جویی!

صفحه ۶

سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران:

هیچ دستگاهی اجازه برخورد جزیره ای
با ساخت و سازهای غیرمجاز ندارد

صفحه ۵

تلنگر "وحید حاج سعیدی"

اداره دارایی و
لبخند به تراکنش های بانکی ۱۲!

صفحه ۸

بانک های قم موظف به پرداخت ۲ هزار و ۷۴۸
میلیارد تومان تسهیلات به بخش تولید هستند

صفحه ۲

خیز استان قم برای ساخت دومین
خانه بدمینتون در شهرک پردیسان

صفحه ۳



وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی



ستاد مبارزه با مواد مخدر

آیا می دانید؟

حمایت عاطفی از فرزندان، شاد کردن فضای منزل
وضع مقررات و قوانین برای عدم هرگونه مصرف مواد
و آموزش مقاومت در برابر فشار منفی گروه همسالان
از جمله راه های موثر در پیشگیری از گرایش نوجوانان به اعتیاد است.



وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی



ستاد مبارزه با مواد مخدر

خط ملی اعتیاد

راهنمایی و مشاوره تلفنی در
زمینه پیشگیری و درمان اعتیاد



خبر

سینماهای قم در بهار ۱۴۰۱ پذیرای ۷۰ هزار تماشاگر بودند؛

رونق دوباره به گیشه سینماهای قم



درحالی که سینماهای قم در بهار ۱۴۰۱ پذیرای ۷۰ هزار تماشاگر بودند و معادل یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان فروش کردند، حالا آمار تماشاگرانی در بهار امسال به رقم ۱۲۸ هزار و ۷۰۴ نفر رسیده و فروش سینماها نیز از مرز ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان عبور کرده است. به گزارش «شهر بیست»، بهار سال جدید برای گیشه سینماهای قم حسابی خوش‌بین بوده و در سه ماه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته رشد چشمگیری را تجربه کرده است. در حالی که سینماهای قم در بهار ۱۴۰۱ با اکران ۱۰ فیلم پذیرای ۷۰ هزار تماشاگر بودند و معادل یک میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان فروش کردند، حالا آمار تماشاگران به رقم ۱۲۸ هزار و ۷۰۴ نفر رسیده و فروش سینماها نیز از مرز ۴ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان عبور کرده است. در این میان نمی‌توان به سادگی از تأثیر مهم اکران فیلم‌های متنوع و بویژه «کمدی» در بازگرداندن افشار مختلف جامعه به سینماها گذشت، چرا که فقط ۸۳ هزار و ۵۰۰ نفر در قم به تماشای فیلم سینمایی «فسیل» به کارگردانی کریم ایمنی نشستند که درآمدی معادل ۳ میلیارد و ۱۸۱ میلیون تومان برای گیشه سینماها به همراه داشت. همچنین افزوده‌شدن پردیس سینمایی «بازار شهر» با چهار سالن به ظرفیت سینماهای قم و بازرگاشی «سینما کانون» بعد از گذشت سه سال تعطیلی به عنوان تنها سینمای شهرک پردیسان قم در افزایش جذب مخاطبان سینماهای قم تأثیرگذار بوده است.

از سوی دیگر اگرچه نقش مهم افزایش قیمت بلیت سینماها را در رشد فروش گیشه نمی‌توان نادیده گرفت اما رشد تقریباً دو برابری مخاطبان نویدبخش بازگشت رونق به سینماهاست. از ابتدای سال جاری تاکنون، ۱۶ فیلم در سینماهای «بازار شهر»، «نونس»، «تربیت»، «ایه» و «کانون» اکران شده که به ترتیب «فسیل» با ۳ میلیارد و ۱۸۱ میلیون تومان، «غرب» با ۵۷۱ میلیون تومان، «آهنگ دو نفره» با ۲۶۰ میلیون تومان، «عروس خیابان فرشته» با ۱۹۷ میلیون تومان، «سه کام حبس» با ۱۹۴ میلیون تومان و «شهر هرت» با ۱۴۱ میلیون تومان بیشترین فروش را در گیشه سینماهای قم داشته‌اند. «کت چرمی»، «جنگ جهانی سوم» و «مصلحت» از دیگر فیلم‌هایی بودند که در سینماهای قم به نمایش درآمدند و به ترتیب، ۵۴ میلیون و ۷۵۷ میلیون تومان، ۴۵ میلیون و ۹۷۵ میلیون تومان و ۲۹ میلیون تومان در فصل بهار فروش کردند.

بیشترین فروش ۲۲ میلیونی «بچه سفیدها»، ۳۰ میلیونی «عروسی مردم»، ۲۸ میلیونی «باباییلیلو» و ۲۷ میلیونی «دسته دختران» در آمار فروش فصل بهار گیشه سینماهای قم به ثبت رسیده است. پایین‌ترین رقم فروش سینماهای قم بعد از دو فیلم «نگهبان شب» با فروش ۳ میلیونی و «صنور» با فروش ۲ میلیونی، به فیلم «چه‌های طوفان» تعلق می‌گیرد که فقط سه بلیت فروخته و ۷۵ هزار تومان فروش داشته است.

بازگشت «پاهای خانم هزارپا» به قم



نمایش «پاهای خانم هزارپا» به کارگردانی مهدی خجستگی بار دیگر در قم به روی صحنه می‌رود و همگان کودکان این شهر می‌شود. به گزارش شهر بیست، نمایش «پاهای خانم هزارپا» نوشته ندا حاجی‌بابایی و کارگردانی مهدی خجستگی در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قم اجرا می‌شود و لحظه‌های شاد و مفرحی را برای کودکان رقم می‌زند. در این نمایش، قصه خانم هزارپایی روایت می‌شود که از تعداد زیاد پاهایش خسته شده، از شهر بیرون می‌زند و به مزرعه‌ای می‌رسد. در مزرعه با کرمی مواجه می‌شود که پا ندارد و... علیرضا نامدار، سمانه دلیر، سونیا جباری، فاطمه فرکی، ماشاءالله جنتی، مهدی سوری، هانیبه زارعی، زینب زنجبری، مهسا یعقوبی و مهدی خجستگی از بازیگران نمایش «پاهای خانم هزارپا» هستند. «پاهای خانم هزارپا» چهار سال قبل در دو مقطع زمانی فروردین‌ماه و آذرماه همگان کودکان قمی در «خانه نمایش» شده بود و حالا بعد از چهار سال یکبار دیگر فرصت تماشای این نمایش فراهم شده است. نمایشی که تاکنون بیش از ۷۰۰ اجرا در شهرهای مختلف کشور نظیر تهران، البرز، چالوس، ساری، نور، همدان و شهرکرد داشته و در چند جشنواره معتبر نظیر پنجمین جشنواره تئاتر «مغولین آفتاب» خوش درخشیده و ۹ جایزه دریافت کرده است.

حامد جهانبخش اهنگساز، حسن نوری طراح صحنه، مهدی خجستگی طراح لباس و نور، زهرا خمسه تصویرسازی، خدیجه زارعی طراح گریم، مرتضی عقیقی طراح بوستر، طراح فرم و حرکت علیرضا نامدار و هانی احمدزاده مسئول امور رسانه‌ای این نمایش هستند. نمایش «پاهای خانم هزارپا» تا ۲۳ تیرماه از ساعت ۲۰ در مرکز شماره ۹ کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قم به نشانی «شهرک قدس، انتهای چمران جنوبی، نیش هدایت یک» به روی صحنه می‌رود. علاقه‌مندان برای تماشای این اثر و رزرو بلیت می‌توانند با شماره تلفن ۰۹۳۰۰۳۷۷۰۱۸ تماس حاصل کرده یا از طریق وبسایت www.bilitama.com اقدام به خرید بلیت کنند.

خبر

شهردار قم در دیدار فرمانده انتظامی استان؛

شهرداری در مدیریت فرهنگی جامعه تکلیفی ندارد

سردار محمدرضا میرحیدری نیز در این دیدار با اشاره به اینکه شهر قم در سال‌های اخیر گام‌های مثبتی به سمت توسعه در حوزه‌های مختلف برداشته است اظهار داشت: برای کسانی که گاه‌به‌گاه به این شهر می‌آیند،



به گزارش روابط عمومی شهرداری قم، سید مرتضی سقائیان‌نژاد در دیدار با فرمانده انتظامی استان، با اشاره به فرا رسیدن سال نهم عملکرد تیم مدیریت شهری، اظهار داشت: به تجربه دریافته‌ایم که شهرداری و نیروی انتظامی به‌عنوان دو ارگان خدوم و همیشه در میدان، باید تعامل بین خود را تقویت کنند. وی افزود: یک سری اقدامات زیربنایی برای تقویت ارتباط بین نیروی انتظامی و شهرداری اجرائی شده که همین مسیر هم در آینده پیگیری خواهد شد. شهردار قم با تأکید بر اهمیت برگزاری جلسات منظم هماهنگی میان این دو ارگان، خاطرنشان کرد: نتیجه انسجام عملکرد میان شهرداری و نیروی انتظامی، آسایش و آرامش مردم است. وی گفت: شهرداری از تولد با مرگ با زندگی مردم ععجین است و نیروی انتظامی هم در تمام بخش‌ها برای مردم امنیت و آسایش ایجاد می‌کند. این دستگاه‌ها باهم می‌تواند برای پیشبرد امور شهروندان بسیار پربرکت باشد. وی با اشاره به همکاری شهرداری طبق قانون برای تأمین تجهیزات و ماشین‌آلات برای پلیس راهور، گفت: سال سوم است که این طرح اجرا می‌شود و شهرداری تلاش کرده همراهی خوبی با پلیس راهور داشته باشد. شهردار قم، اهمیت مسائل حوزه حجاب و عفاف را مورد توجه قرار داد و خاطرنشان کرد: شهرداری در مسائلی که تکلیف قانونی دارد مانند تأمین روشنایی یا فضاسازی بوستان‌ها تلاش می‌کند، اما مدیریت فرهنگی جامعه به عهده دستگاه‌های متولی است. **ضرورت توسعه کلاترئی‌های با همکاری مدیریت شهری**

معاون شهردار قم: سهم قابل‌توجه موتورسیکلت در تردهای شهری قم

وضعیت ترافیکی شهر با اجرای طرح جامع حمل‌ونقل بهبود می‌یابد

مطالعاتی در قم شروع شد، افزود: مجموعه‌ای از راهکارهایی که در قم پیشنهاد شد، شامل شبکه غیر موتوری، حمل‌ونقل همگانی، شبکه معابر، پارکینگ، پایانه و سیاست‌های مدیریت تقاضای سفر است. خانه‌های یزدی خاطرنشان کرد: این گزینه‌ها با هم ترکیب و برای اقل بلندمت ارزیابی اقتصادی صورت گرفت که اثرات آن بر سیاست و اهداف کلی ازجمله خودروی شخصی اجرا کنیم.

وی با بیان اینکه هم‌زمان با طرح جامع حمل‌ونقل، مطالعه جداگانه طرح حمل‌ونقل با دوچرخه توسط دانشگاه قم انجام شد اذعان کرد: در این مطالعات یک شبکه وسیع‌تری نسبت به پیشنهاد طرح جامع حمل‌ونقل مطرح کردند و با اجرایی شدن آن سنجیده و پوشش خوبی روی شهر قم داریم.

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری قم اظهار داشت: استفاده از موتورسیکلت در شهر قم سهمیه قابل‌توجهی در سفرهای درون‌شهری دارد، با توجه به نزدیکی موتور و دوچرخه باید بتوانیم برخی از موتورسواران را تشویق به استفاده از دوچرخه کنیم به‌جای اینکه به سمت خودروی شخصی حرکت کنند که بسترسازی آن در طرح جامع فراهم‌شده است. ▶

کاهش خطرات محیط زیستی و افزایش ایمنی قابل‌سنجش است.

وی اضافه کرد: همه آن‌ها در قالب ساخت و

بانک‌های قم موظف به پرداخت ۲ هزار و ۷۴۸ میلیارد تومان

تسهیلات به‌بخش تولید هستند

استان قم در مجموع هزار ۴۰۰ میلیارد تومان به این بخش تسهیلات ارائه کنند. با توجه به همه محدودیت‌هایی که بانک مرکزی با هدف هماهنگ کردن ترانز مالی بانک‌ها ایجاد کرد، بانک‌های ما موفق به پرداخت حدود ۷۰ درصد تسهیلات به این حوزه شدند.

شیرمحمدی در ادامه تصریح کرد: مدیریت استان برای سال جاری نیز سیاست حمایت از بخش تولید را بیش از پیش در دستور کار قرار داده است، در جلسه کارگروه رفغ موانع تولید استان که اواخر ماه گذشته با مدیران عامل بانک‌های استان داشتیم مصوب کردیم بانک‌ها تسهیلات خود را در بخش صنعت و معدن از هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان به ۲ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان افزایش دهند.

وی تأکید کرد: تسهیلات رونق تولید سال ۱۴۰۲ برای بانک‌ها را در ۳ بخش صنعت و معدن، جهاد کشاورزی و گردشگری تقسیم کردیم. بانک‌های استان با عنایت به ظرفیت‌های اقتصادی استان علاوه بر حوزه صنعت و معدن، در بخش کشاورزی نیز ۳۳۲ میلیارد تومان و در بخش گردشگری ۲۳۰ میلیارد تومان موظف به پرداخت تسهیلات در سال جاری هستند.

مدیرکل دفتر هماهنگی امور اقتصادی

فصل سوم سریال «گاندو» ساخته نمی‌شود

را تجربه کردم. کارگردان سینما و تلویزیون بیان داشت: در سال‌های گذشته دو فصل از سریال گاندو را ساختیم و خوشبختانه با استقبال مخاطبان مواجه شده است و در حال حاضر این ژانر برای من تمام شده و فصل سوم سریال گاندو ساخته نمی‌شود. افشار با اشاره به کار جدید خود بیان داشت: سریالی به سفارش شبکه آی فیلم در دست ساخت دارم که ژانر جنایی – گانگستری است.

خبر

آمادگی شهرداری قم برای دهه امامت و ولایت

از آذین‌بندی سطح شهر تا آماده‌سازی

پیاده‌روی عید سعید غدیر



مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری قم از آمادگی کامل شهرداری در برگزاری دهه امامت و ولایت در شهر قم خبر داد. سید محسن میرهادی در گفت‌وگو با خبرنگار شهرنیز، با تبریک دهه امامت و ولایت که امسال مزین به شعار ایمان به غدیر-امید به ظهور است، اظهار داشت: عید قربان عید فداکاری، ایثار، اخلاص و عشق است و یادآور زیباترین نمونه تمدن انسان در برابر خداوند متعال است. در دهه امامت و ولایت، غدیر به‌عنوان الگوی مهم معیار زندگی و محور وحدت است و ابعاد این واقعه بزرگ می‌بایست به‌روشنی برای آحاد جامعه بخصوص نسل جوان تبیین شود و یکی از بهترین فرصت‌هایی بوده که می‌توان با برنامه‌ریزی صحیح نشاط معنوی را در جامعه ایجاد و نهادینه نمود.

وی به برگزاری دعای عرفه در اماکن مقدس اشاره کرد و افزود: نسبت به آماده‌باش کلیه نیروهای خدمات شهری و ماشین‌آلات و همچنین تسهیلات رفاهی موردنیاز در خصوص مراسم دعای عرفه اعم از سرویس‌های بهداشتی، مخازن آب شرب و وضو، مخازن کارتن پلاست و سایر موارد در سطح مناطق هشتگانه به‌طور ویژه در پیرامون حرم کریمه اهل‌بیت (س)، مسجد مقدس جمکران، مزار شهدای گمنام خضر نبی (ع)، مصلی پردیسان، امامزاده سید جمال‌الدین (ع)، امامزاده ابراهیم (ع) و سایر محل‌های که مراسم پرفیض عرفه در آن برگزار شد، اقدامات خوبی انجام شد.

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری قم در خصوص ساماندهی ذبح و فروش دام و مخاطرات بهداشتی اقدامات غیرمجاز در سال‌های گذشته عنوان کرد: جامنایی و پیش‌بینی تمهیدات و شرایط مناسب جهت برپایی و آماده‌باش جایگاه‌های موقت عرضه دام زنده در سطح مناطق هشتگانه جهت خدمات‌رسانی به شهروندان انجام شد.

وی با یادآوری رسالت ذاتی شهرداری اضافه کرد: باید ارگان‌های فرهنگی در اجرای برنامه‌های دهه امامت و ولایت پیش‌قدم شده و شهرداری نیز در کنار دیگر ارگان‌های فرهنگی رسالت خود را انجام دهد.

میرهادی به استقبال شهروندان و عاشقان اهل‌بیت(س) از پیاده‌روی روز عید غدیر در بلوار معنوی پیامبر اعظم(ص) اشاره کرد و افزود: این مراسم امسال هم با شور و شعور معنوی، پر رنگ‌تر از سال قبل برگزار می‌گردد و در این خصوص وظیفه آماده‌سازی، آذین‌بندی و خدمت‌رسانی در اولویت کاری قرار دارد.

وی یادآور شد: برای ارائه خدمات‌رسانی مطلوب به شهروندان جهت شاد پیمایی در روز عید سعید غدیر خم، طول مسیر بلوار پیامبر اعظم(ص) در بین مناطق هشتگانه شهرداری و در فواصل مشخص تقسیم‌شده است و ۱۵ دستگاه تاکسیران آشنامیثنی در مسیر بلوار پیامبر اعظم(ص) مستقر خواهد شد.

مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری قم تصریح کرد: آماده‌سازی و فضاسازی شهر از عید قربان تا عید غدیر در مناطق هشتگانه و سازمان‌های تابعه شهرداری در دستور کار قرار گرفته و سازمان زیباسازی اقدامات لازم را انجام داده است.

وی خاطرنشان کرد: اهتزاز پرچم‌های بلند، نصب ریشه‌های رنگی و پرچم‌های ای اجتماعی از قبیل سد معبر، متکدیان و... پیرامون مسجد اجرا است و نورپردازی بلوار پیامبر اعظم(ص) به‌صورت ویژه انجام‌شده است.

میرهادی از آذین‌بندی ویژه عید غدیر در معابر خبر داد و ابراز کرد: بزرگراه امام علی(ع) و زیرگذر غدیر به‌صورت ویژه آذین‌بندی شده و برای پیاده‌روی خودجوش روز غدیر برنامه‌ریزی لازم برای آذین‌بندی بلوار و راه‌اندازی سرویس‌های بهداشتی و همچنین برپایی ایستگاه‌های صلواتی در طی مسیر انجام‌شده است.

وی با اشاره به حضور و استقرار همکاران از سازمان‌های اتوبوس‌رانی و تاکسیرانی در روزهای عید سعید قربان و عید سعید غدیر خم یادآور شد: سرویس‌دهی ناوگان حمل‌ونقل و خدمات‌رسانی تمامی خطوط برای جابجایی زائرین و شهروندان در این دو عید بزرگ برنامه‌ریزی شده است. مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری شهرداری قم از آمادگی اکیپ‌های اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهری در راستای کنترل ناهنجاری‌های اجتماعی از قبیل سد معبر، متکدیان و... پیرامون مسجد مقدس جمکران و حرم کریمه اهل‌بیت (س) به‌عنوان دیگر اقدامات شهرداری قم در این اعیاد خبر داد.

معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران:

کاروان بزرگ شادی «غدیر تا ظهور» برای هشتمین سال در قم برگزار می‌شود

معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران از برپایی کاروان شادی غدیر تا ظهور همزمان با عید سعید غدیر خیر داد و گفت: حرکت این کاروان مردمی همزمان با روز عید سعید غدیر از ابتدای بلوار پیامبر اعظم (ص) تا مسجد مقدس جمکران خواهد بود.

حجت الاسلام مهدی حسین آبادی در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به برنامه های ماه ذی الحجه به ویژه برنامه های در نظر گرفته شده از سوی مسجد مقدس جمکران در عید سعید غدیر خم، بیان کرد: ماه ذی الحجه ماه ولایت است و مسجد مقدس جمکران در این ماه با شعار «شهر الولایه قربان، غدیر و مباهله» به مناسبت ایام امامت و ولایت حضرت علی(ع) اجرای برنامه های مختلف را در دستور کار قرار داده است.

وی با بیان اینکه یکی از برنامه هایی که با همکاری تمام نهادها و سازمان ها در روز عید غدیر برگزار می شود، حرکت کاروان بزرگ شادی غدیر تا ظهور است، گفت: این حرکت از سال ۹۵ با همت مجموعه های مختلف استان قم و تأییدات مراجع عظام تقلید آغاز شده است و امیدواریم که امسال نیز شاهد حرکت پرشور مردم باشیم.

معاون فرهنگی مسجد مقدس جمکران با بیان اینکه این کاروان از حرم مطهر حضرت مصعمه(س) به سمت مسجد مقدس جمکران حرکت خواهد کرد، تصریح کرد: حرکت این کاروان روز جمعه همزمان با عید سعید غدیر خم از ساعت ۱۷ و ۳۰ دقیقه از ابتدای بلوار پیامبر اعظم آغاز می شود.

وی با بیان اینکه برای این کاروان امسال شعار «ایمان به غدیر و امید به ظهور» در نظر گرفته شده است، یادآور شد: در پایان حرکت کاروان، نماز مغرب و عشا به امامت آیت الله میرباقری در مسجد مقدس جمکران اقامه شده و مراسم تجدید عهد و پیمان با حضرت ولیعصر(عج) برگزار خواهد شد.

خبر

در سومين رويداد برآيند بردار در اتاق بازرگانی اصفهان تأکيد شد؛

استفاده از تجارب موفق بين‌المللی در شتابدهنده صادرات بردار



سومين رويداد برآيند بردار به منظور معرفي تيم‌های پرورش‌يافته و توانمند به فعالين حوزه تجارت با هدف سرعت‌بخشي به رشد شرکت‌های کوچک و متوسط، افزايش صادرات استان و رونق توليد و اشتغال در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومي اتاق بازرگانی اصفهان، امير کشانی رئيس پارلمان بخش خصوصي اصفهان در اين رويداد با بيان اينکه توانمندسازي جوانان در حوزه کسب‌وکار و صادرات و جلوگیری از مهاجرت نیروهای متخصص بسیار ارزشمند است، اظهار داشت: بردار اولين مدل شتابدهي صادرات در کشور بوده و اميدآفريني برای جوانان يکی از کارکردها و نتايج آن است. صادرات، تنها راه نجات اقتصاد کشور است

وی با بيان اينکه هم‌اکنون بيشر و واحدهای توليدي و صنعتی استان با ظرفيتی کمتر از ظرفيت واقعی خود کار می‌کنند، افزود: در اين وضعيت، صادرات تنها راه نجات اقتصاد کشور است، اما بايد با تفکر جديد و روش‌های نوين صادرات و ارتباطات اقدام به صادرات کرد و نمی‌توان با تفکرات ۲۰ يا ۳۰ سال پيش عمل کرد و نسل جوان بايد اين تغييرات را رقم بزند. کشانی با بيان اينکه توسعه صادرات در گروهی فعاليت شرکت‌های مديريت صادرات است، ادامه داد: اين کار نيز بر عهده بخش خصوصي است. رئيس اتاق بازرگانی اصفهان ضمن اشاره به آسیب‌های ناشی از تحریم‌ها بر اقتصاد کشور گفت: بايد در همين شرايط و با همت مضاعف، از فرصت‌های موجود مانند رشد توليد و توسعه صادرات به‌خصوص به کشورهای همسايه استفاده کنیم و به آبهای آزاد اقتصاد دنيا متصل شويم.

سيديواف قاضی‌عسکري، عضو هيئت نمايندگان اتاق بازرگانی اصفهان و عضو هيئت‌مديره شتابدهنده صادرات بردار نيز در اين رويداد ضمن اشاره به تجربيات خود درباره شرکت در دوره‌های آموزشی کارآفريني و صادرات بيان کرد: اتاق بازرگانی به عنوان متولی توسعه کسب‌وکار و توسعه صادرات و برای افزايش تعداد شرکت‌های مديريت صادرات، شتابدهنده صادرات بردار را تأسيس کرد که به تربيت تيم‌های تخصصي صادراتي می‌پردازد و تلاش کرديم از تجربيات بزرگان استان و کشور و تجارب ديگر کشورهای دنيا بهره بريم.

وی با اشاره به فرآيند و الزامات پذيرش تيم‌ها در اين شتابدهنده ادامه داد: برای آموزش به تيم‌ها از بهترين‌های هر صنف دعوت شد و تاکنون ۶۳ تيم توسط شتابدهنده صادرات بردار آموزش ديده‌اند که معادل ۱۰ درصد صادرکنندگان استان است. همچنين از ميان ۵۰ موسسه‌ای که توسط مرکز توسعه تجارت بين‌الملل (ITC) بررسي شدند، شتابدهنده بردار تنها مرکزی بود که پذيرفته شد. تأسيس شعبه در تهران و در آينده نيز، تأسيس مراکز بين‌المللی در ساير کشورها از جمله گام‌های بعدي شتابدهنده بردار است. همچنين ناصر انزلی‌چی، رئيس انجمن شرکت‌های مديريت صادراتي ايران و مدرس رسمي مرکز تجارت بين‌الملل درباره فرآيند تحقيقات میدانی در بازار هدف توضيحاتی ارائه کرد.

لازم به ذکر است، در اين رويداد ۱۵ تيم شتابدهي شده در دوره سوم شتابدهنده صادرات بردار در حوزه‌های صادرات فولاد، آجرنمای نسوز ساختمانی، صنايع‌دستی، زعفران، کوزه‌های ارگانیک، بذرهای کشاورزی، تجهيزات پزشکی و صنعتی، تجهيزات ساختمانی و مواد غذایی در حضور فعالان حوزه تجارت، تأمين‌کنندگان محصولات صادراتي، سرمايه‌گذاران و نيروهای متخصص به ارائه فعاليت‌های خود پرداختند.

معاون استاندار اصفهان:

بزرگراه شهيد خزای اصفهان بايد بسرعت تعريض شود



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان گفت: تعريض بزرگراه شهيد خزای بايد در سرتعريفن زمان ممکن بدليل بار ترافيکی آن انجام شود. مهران زينلیان روز یکشنبه در جلسه شورای ترافيک کلانشهر اصفهان در استانداری افزود: عمليات تعريض اين بزرگراه بايد با رعايت مسائل ایمنی و بطور عمده در طول شب انجام شود.

وی گفت: تا زماني که عمليات اجرائي اين پروژه آغاز و کارگاه‌های آن تجهيز می‌شود، لازم است جلسه کارگروه فنی شورای ترافيک استان با دستور کار بررسي موارد فنی بمنظور دسترسي های اين بزرگراه تشکیل شود.

معاون استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: در اين جلسه بايد موضوعات مربوط به حمل و نقل و ترافيک بررسي و پليس راهور و شهرداری بر اساس تفاهم و ضوابط مربوطه، پيگیر خدمات‌رسانی مطلوب به مردم باشند.

وی تصريح کرد: مسائل اجتماعی بسيار مهم است و بايد به نظرات مردم اهميت داده شود و اصول فنی و رضايت عمومي در اجرائی پروژه‌ها نيز مد نظر قرار گيرد. زينلیان، اجرائی پروژه‌هایی نظير رينگ چهارم و کنارگذر غرب اصفهان را از جمله پروژه‌هایی دانست که بايد در اولويت قرار گيرد و سريع هم به نتيجه برسد.

وی يادآور شد: در اجرائی اين پروژه بايد جلوگیری از مشکلاتی که در آينده می‌تواند بروز کند نيز مورد توجه جدی مسوولان و در دستور کار قرار بگيرد. بزرگراه شهيد خزای در غرب شهر اصفهان يکی از بزرگراه‌های مسير رينگ سوم ترافيکی اين شهر است که ترافيک سرسام‌آور آن باعث گلایه شديد مردم شده است.

عمليات تعريض بزرگراه شهيد خزای با هدف روانسازي ترافيکی از طريق حذف فشای سبز حاشيه انبوان حداقلی خيابان شهيد اشرفی اصفهانی و خيابان آتشگاه از هفته آينده آغاز می‌شود.

کلانشهر اصفهان با جمعيت بالغ بر بيش از ۲ميليون نفر، با تردد روزانه چهار ميليون سفر در سطح خيابان‌ها، انبوان‌ها و بزرگراه‌هایش، دچار ترافيک سنگيني است.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

استان ها

روی زرد طلای سرخ

قاچاق چمدانی زعفران اصفهان رازمین زد

اصفهان - کاشت زعفران در اصفهان سابقه ای ۸۰۰ ساله دارد به نوعی که زعفران مرغوب استان همواره شهرت جهانی داشته اما اکنون طلای سرخ اصفهان در مواجهه با مشکلات مختلف، روی زرد کرده است.



وی ادامه داد: برای صادرات بهتر زعفران نیازمند اصلاح چرخه صادراتی و موانع قانونی هستیم که در حالیست که با افزایش قیمت دلار، کشاورز ضرر می کند چرا که واسطه ها زعفران را به ریال از کشاورز می خردند و به دلار می فروشند.

وی افزود: با تمام اینها گیاه زعفران نیاز کمی به آب دارد و نسبت به هزینه هایی که برای کاشت و برداشت آن انجام می شود ارزش اقتصادی زیادی دارد. بنابراین سازگاری شرایط رشد گیاه زعفران با شرایط کم آبی استان باعث شده است کشاورزان اصفهان که قادر به تقبل هزینه های کشت این محصول هستند، استقبال خوبی از این محصول کنند و در کل کشت آن در اصفهان نسبت به سال های گذشته توسعه قابل قبولی داشته است.

در این زمینه یک کارشناس کشاورزی نیز با اظهار تاسف از اینکه نسبت به کشت این محصول ارزش آن طور که باید و شاید همت نکرده ایم، به بازار گفت: در کنار این موضوع در زمینه بسته بندی محصول نیز دقت لازم را نداریم، گفت:

کشورهای رقیب تلاش می کنند که بازار زعفران ما را بگیرند. احمد متولیان، با اشاره به اینکه اصفهان خاک و آب و هوای مناسب برای کشت این محصول دارد، تصریح کرد: پاشنه آشیل ما بسته بندی است که اگر بتوانیم در این رابطه حدیث بیشتری به خرج بدهیم

و با رزآوری بسته بندی هایمان مطابق سلایق کشورهای دیگر عمل کنیم می توانیم ارزشوری مناسبی داشته باشیم و از طریق صادرات بیشتر در اقتصاد اصفهان تحول ایجاد کنیم.

بسته بندی حلقه مفقوده زعفران

این کارشناس ادامه داد: در زمینه این محصول ارزشور، به خوبی سرمایه گذاری نکرده ایم. این در حالی است که بخشی از کیفیت محصول به نوع آب و هوا و حاصلخیزی خاک بر می گردد و این شرایط در کشورمان فراهم است اما کیفیت ضعیف بسته بندی این محصول در مقایسه با دنیا باعث شده که رقیا از ما جلو بزنند.

متولیان، کارشناس: باید با جذب سرمایه گذاران، گذاران، زیرساخت های فراوری و بسته بندی مناسب هم مناسب هم ایجاد شود؛ با توجه به اینکه مدت‌هاست بحران آب، گرم شدن هوا و تغییرات اقلیمی بر سایر مناطق کشور حاکم شده و به چالشی اساسی برای مردم به خصوص فعالان بخش کشاورزی تبدیل شده است.

متولیان تاکید کرد: باید با جذب سرمایه گذاران، زیرساخت های فراوری و بسته بندی مناسب هم ایجاد شود. با توجه به اینکه مدت‌هاست بحران آب، گرم شدن هوا و تغییرات اقلیمی بر سایر مناطق کشور حاکم شده و به چالشی اساسی برای مردم به خصوص فعالان بخش کشاورزی تبدیل شده است. از این رو این بخش همواره درصدد یافتن راهکارهایی برای غلبه بر این مشکلات بوده اند. یکی از این راه‌حل‌ها روی آوردن به کشت محصولاتی جایگزین چون زعفران است که نسبت به کم آبی مقاوم تر هستند.

رئیس زاده با اشاره به نبود آمار صادرات زعفران استان گفت: زعفران به طور عمده از دیگر استان ها صادر می شود و باید برای قطع دست دلالتان از این بازار اقدامات جدی صورت گیرد.

اصفهان رنگ و بوی غدیری گرفت

شیشه‌ای تبلیغاتی سطح شهر اصفهان گفت: بمناسبت دهه ولایت و امامت حدود ۱۱۰ سازه ویژه و متنوع با شعار «بگو یا علی (ع)» در سطح شهر نصب شده است.

قنادیا خاطرنشان کرد: دیوارنگاره ساختمان



«جهان‌نما» پیرو پوش «به عشق علی (ع)» در ابعاد ۱۲ در ۷۵ متر طراحی و نصب شده است.

مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری اصفهان با اشاره به آذین‌بندی مشارکتی شهر با همکاری هیئت‌های مذهبی گفت: در محورهای اصلی با

پروژه‌های خود را در سطح شهر اجرا کردند. ►

www.gooyeh-qom.com

خبر

از تاریخ ۲۷ الی ۳۰ تیرماه برگزار می شود:

برگزاری اولین نمایشگاه فرانچایز و توسعه کسب وکار در اصفهان

اولین نمایشگاه فرانچایز و توسعه کسب وکار از تاریخ ۲۷ الی ۳۰ تیرماه در نمایشگاه بین‌المللی اصفهان برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگار گوپه اولین نمایشگاه فرانچایز و توسعه کسب وکار از تاریخ ۲۷ الی ۳۰ تیرماه در محل نمایشگاه بین‌المللی اصفهان برگزار خواهد شد.

این نمایشگاه با مشارکت موفق‌ترین شرکت‌های فعال در حوزه توسعه کسب وکار و فرانچایز برگزار خواهد شد. هدف از برگزاری این رویداد نمایشگاهی تمرکز بر موضوعاتی همچون برند سازی، بازاریابی در کسب و کارها، تحقیق و توسعه، استقرار سیستم‌های مالی هوشمند، حقوقی و لجستیکی خواهد بود.

معرفی ظرفیتهای صنعت فرانچایز در تولید، اشتغال پایدار، صادرات غیر نفتی، ارتقای توان بهره‌وری در شرکت‌های ایرانی و بهبود زیرساختهای توسعه بازار از محورهای برگزاری این رویداد نمایشگاهی محسوب می‌شود.

گفتنی است در سال‌های اخیر، تهران برای ششمین بار متوالی موفق به برگزاری این رویداد نمایشگاهی شده است و همچنین در سال جاری شهر مشهد برای اولین بار در مهرماه میزبان این نمایشگاه خواهد بود.

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر اصفهان خبر داد:

تکمیل بخش شرقی رینگ چهارم تا اوایل سال آینده

رئیس کمیسیون اقتصادی، حقوقی و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان با بیان اینکه در سال جاری حدود ۳۰۰ دستگاه اتوبوس به‌صورت مشارکتی خریداری یا در صورت امکان وارد کشور می‌شود، گفت: تلاش می‌کنیم تا انتهای سال جاری با حداکثر اولیل سال آینده رینگ چهارم در قسمت شرق اصفهان تکمیل شود.

عباس حاج‌رسولی‌ها در گفتگو با ایمنا با اشاره به اینکه بودجه سال جاری حدود ۲۳ هزار میلیارد تومان است، اظهار کرد: حدود ۷۰ درصد پروژه‌ها، تمک، دارای به مسائل حمل‌ونقل و ترافیکی شهر اصفهان تصریح کرد: ایستگاه‌های آن قرار دارد که تلاش می‌کنیم بخشی از آن حداقلی دارک تا میدان لاله تا دو سال آینده به بهره‌برداری برسد.

وی با بیان اینکه برای رینگ چهارم شهر حدود هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته شده است، افزود: تلاش می‌کنیم تا انتهای سال جاری با حداکثر اوایل سال آینده رینگ چهارم در قسمت شرق اصفهان تکمیل شود.

رئیس کمیسیون اقتصادی، حقوقی و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به مسائل حمل‌ونقل و ترافیکی شهر اصفهان تصریح کرد: ناوگان اتوبوسرانی شهر فرسوده شده است، البته در دوران شیوع کرونا استفاده زیادی از اتوبوس‌ها نمی‌شد که این موضوع موجب افت عمر ناوگان حمل‌ونقل عمومی شد، پس از فروکش شدن کرونا که استفاده از وسایل حمل‌ونقل عمومی به شرایط قبل از شیوع این بیماری بازگشت، کمبود اتوبوس احساس شد.

وی با بیان اینکه سال گذشته حدود ۳۰۰ دستگاه اتوبوس به ناوگان اتوبوسرانی شهر اصفهان اضافه شد، گفت: تعدادی از این اتوبوس‌ها خریداری و تعدادی اتوبوس‌های قبلی بازسازی شده است، در سال جاری نیز حدود ۳۰۰ دستگاه اتوبوس به‌صورت مشارکتی خریداری یا در صورت امکان وارد کشور می‌شود که در این راستا اعتبار خوبی توسط مدیریت شهری اصفهان برای خرید اتوبوس در نظر گرفته شده است.

حاج‌رسولی‌ها با تاکید بر لزوم احداث ادامه خيابان ایت‌الله واهد خاطرنشان کرد: تلاش می‌کنیم ادامه این خيابان هرچه سریع‌تر احداث شود تا بار ترافيکی خيابان مسجد سيد نيز کاهش پيدا کند.

این کشاورز اصفهانی بیان کرد: البته کشت زعفران در همه جای اصفهان امکانپذیر نیست اما

در مناطقی که کاشته می شود مرغوبیت بالایی داشته و به همین دلیل اصفهان می تواند در این زمینه حرفی برای گفتن داشته باشد.

قاچاق چمدانی به زعفران اصفهان ضربه می زند

هم اکنون استان اصفهان سهم پنج درصدی از تولید زعفران را در کشور به خود اختصاص داده است و با این میزان از تولید فعلاً صادرات مستقیم با توجه به کشورهای خارجی وجود ندارد اما با توسعه به موقعیت جغرافیایی اصفهان می توان امیدوار بود که با توسعه بیشتر کشت این گیاه در اصفهان صادرات نیز در این زمینه در این استان به شکل مستقیم انجام شود.

وی افزود: در این راستا باید یک پروژه مطالعاتی و ارزیابی دقیق روی پروژه احداث کارخانه بازیافت پسماند ساختمانی انجام می‌شد و نیاز بود یک طرح پژوهشی توسط شرکت‌های دانش‌بنیان یا دانشگاه‌های فعال در این زمینه صورت گیرد.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان با تاکید بر اینکه تبعات زیست‌محیطی و ابعاد اقتصادی این پروژه باید بررسی شود، تصریح کرد: روزانه حدود چهار هزار تن پسماند ساختمانی در این کلان‌شهر تولید می‌شود، البته گاهی این مقدار با منابع غیررسمی که در چرخه توزیع نیست، به شش هزار تن پسماند نیز می‌رسد.

وی ادامه داد: حدود سه‌هزار تن از پسمانداه به سایت دفن پسماندهای ساختمانی در گردنه زینل انتقال پیدا می‌کند.

ساکتی خاطرنشان کرد: جنس شن و ماسه و بعضی از مصالح ساختمانی منجر می‌شود که بتوانیم در خطوط بازیافت پسماندهای ساختمانی بعضی از آن‌ها را به چرخه استفاده مجدد بازگردانیم و از دفن آن‌ها که مشکلات زیست‌محیطی به‌همراه دارد، جلوگیری کنیم.

وی با اشاره به کارخانه بازیافت پسماندهای ساختمانی گفت: استفاده از پسماندهای ساختمانی انباشته شده برای تولید سنگدانه‌های بازیافتی در دستور کار قرار دارد و این طرح با ارزیابی آثار زیست‌محیطی نخاله‌های ساختمانی که بدون پردازش شدن، برای محیط آلودگی به همراه دارد، جلوگیری می‌کند.

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان اضافه کرد: بر اساس اجرائی طرح ارزیابی چرخه حیات می‌توانیم برای پسماندهای ساختمانی تبعات مثبت و منفی، مزیت‌ها و معایب اجرائی این طرح را در نظر بگیریم و به نوعی طرح توجهی این پروژه را انجام دهیم.

وی با اشاره به اینکه نزدیکی یک‌سال با پیمانکارهای مختلف اصفهان برای مشارکت و همکاری رایزنی شده است، ادامه داد: فراخوان شناسایی پیمانکار صورت گرفته است و تا یک ماه آینده به عقد قرارداد در حوزه بازیافت پسماند ساختمان دست پیدا می‌کنیم.

ساکتی گفت: بر اساس این قرارداد می‌توان روزانه حدود ۸۰۰ تن از نخاله‌های ساختمانی را بازیافت کرد و بخشی از آن را در چرخه بازاستفاده قرار داد.

وی با اشاره به طرح ارزیابی چرخه حیات برای پسماندهای ساختمانی پیش‌نویس‌های مختلف طرح‌های دانشگاه‌های متعدد بررسی و در نهایت پیش‌نویس طرحی از سوی دانشکده مهندسی عمران دانشگاه صنعتی اصفهان به عنوان طرح برگزیده انتخاب شد که در مرحله عقد قرارداد با این دانشگاه هستیم.

سعید کریمی، مدیر کل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست:

ساخت پتروشیمی میانکاله غیر قانونی است



مدیر کل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست از ورود سازمان متبوع خود به ساخت و سازهای جدید در پتروشیمی میانکاله و غیر قانونی بودن این ساخت و ساخت‌ها خبر داد.

سعید کریمی گفت: پتروشیمی میانکاله از ابتدای سال ۱۴۰۰ در منطقه امیر آباد مازندران مطرح، پرونده آن در محیط زیست بررسی و مشخص شد، مشکلات فراوانی دارد و جمع‌بندی این شد که محیط زیست با این پرونده موافقت نکرد و ارزیابی زیست‌محیطی را برای آن تأیید نکرد و در نهایت مقرر شد در این پروژه ساخت و سازی انجام نشود.

به گزارش ایستا، مدیر کل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: سرمایه‌گذار این پروژه فیس کشتی انجام داده و بر اساس اخبار جدید شبانه در حال پرتزبزی در منطقه است ولی از دید ما این اقدام خلاف قانون و بدون تأیید محیط زیست است. در بررسی صورت گرفته مشخص شد که شروع عملیات فیزیکی در همان محل قبلی در حال انجام است.

وی در پاسخ به این سوال که اعلام شده پروژه پتروشیمی میانکاله در محلی دیگر در حال ساخت است، گفت: گفته شده که این پروژه در کهرباران در ۲۰ کیلومتری این سایت در حال اجراست در حالی که هیچ اقدام عملیاتی و اجرایی در آنجا انجام نشده و عملیات جدید در همان محلی که سال گذشته مورد بررسی قرار گرفته و با آن مخالفت شده، انجام شده است. این سرمایه‌گذار سال گذشته نتوانست به اهداف خود برسد و هم اکنون اگر دوباره شروع به ساخت و ساز کرده باشد با آن برخورد می‌شود.

مدیر کل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست که در یک برنامه تلویزیونی صحبت می‌کرد، افزود: به این سرمایه‌گذار اعلام شده که حق هیچ گونه عملیات اجرایی ندارد و روز گذشته هم با دادستان کشور نامه‌نگاری لازم انجام شده تا جلوی این پروژه گرفته شود بنابراین پیگیری حقوقی لازم برای جلوگیری از این پروژه انجام شده است. دلیل حساسیت موضوع این است که توان اکولوژیک منطقه در حد توسعه پتروشیمی در تالاب میانکاله نیست ولی به دلیل منفعت اقتصادی این پروژه به دنبال ایجاد این پتروشیمی هستند.

پتروشیمی میانکاله غیر قانونی است

مهدی اسماعیلی‌بیهدندی - کارشناس محیط زیست و عضو هیات علمی دانشگاه - درخصوص ساخت و سازهای جدید در پتروشیمی میانکاله گفت: این پروژه‌ها بیشتر از اینکه ناشی از عدم نظارت باشد، ناشی از نگاه اشتباه به توسعه و پیشرفت است. پتروشیمی میانکاله با توجه حساسیت محیط زیستی و بناگاه‌های حیط وحش بودن این منطقه در واقع پروژه‌ای است که نباید انجام شود و این اقدام اشتغال در این استان است، در حالی که مازندران رتبه ۲۱

یکباری را در کشور دارد. در استان مازندران ۵۲ درصد نیروی شاغل در بخش خدمات و ۳۰ درصد در بخش صنعت هستند و این نشان دهنده پتانسیل این استان در بخش خدمات است.

اسماعیلی در واکنش به موافقت سازمان بازرسی با پروژه پتروشیمی میانکاله گفت: وقتی سازمان محیط زیست که این حوزه است با اجرای این پروژه مخالف است، چگونه سازمان بازرسی می‌تواند بگوید که این پروژه ایرادی ندارد؟

اعلام مخالفت چهارم محیط زیست با پتروشیمی میانکاله

در ادامه این برنامه غلامعباس ترکی - معاون پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور- درباره تاسیس پتروشیمی در تالاب میانکاله گفت: رویکرد دستگاه قضایی حمایت از تولید و اشتغال آفرینی بوده است. دادستان‌های ما در سراسر کشور از این سیاست حمایت می‌کنند و به همین دلیل سال قبل از تعطیلی ۲۰۰ تولیدی جلوگیری شد. محیط زیست در سه مرحله با تاسیس پتروشیمی در تالاب میانکاله مخالفت کرده است.

وی افزود: میانکاله بناگاه حیات وحش است و اجرای این پروژه در محیط زیست اثرات منفی دارد. روز گذشته با رئیس سازمان حفاظت محیط زیست هم مکاتبه شد و او بار دیگر از قوه قضائیه درخواست کرد جلوی اجرای این طرح گرفته شود و اراضی ملی اعاده شود که مرحله چهارم مخالفت محیط زیست با پتروشیمی میانکاله محسوب می‌شود. علاوه بر این مرکز پژوهش‌ها هم با اجرای این پروژه مخالفت کرده است.

معاون پیشگیری از وقوع جرم دادستانی کل کشور در ادامه گفت: از سوی دیگر سرمایه‌گذار این پتروشیمی ۵۸ میلیون یورو از بانک توسعه صادرات وام گرفته و این مبلغ را برنگردانده است و از جمله بار بدهکاران بانکی است. ما برای حفاظت از محیط زیست دستور قضایی صادر کردیم و جلوی اجرای این طرح را گرفتیم و درخواست کردیم مصوبه هیات وزیران لغو شود. به لحاظ اجرایی و طی فرآیندهای قانونی مصوبه هیات وزیران، واگذاری زمین تالاب میانکاله غیرقانونی بوده است. ۹۰ هکتار از اراضی با کیفیت این تالاب در سال ۹۹ به سرمایه‌گذار واگذار شده و انتظار ما از دولت این است که تصمیم مقتضی را در این خصوص بگیرد.

پتروشیمی میانکاله موافقت هیات وزیران و محیط زیست را دارد

غلامرضا شریعتی اندرانی - نماینده بهشهر در مجلس شورای اسلامی - در برنامه تهران بیست درباره بررسی تاسیس پتروشیمی در تالاب میانکاله اظهارکرد: پتروشیمی مازندران به عنوان پتروشیمی میانکاله مطرح شده که کاملاً اشتباه است و این پروژه پتروشیمی مازندران است که در محدوده اراضی محمود آباد شهرستان بهشهر است. این پتروشیمی مصوبه هیات وزیران را هم دارد.

وی افزود: وقتی مصوبه‌ای به تصویب می‌رسد، برای کلیه دستگاه‌های اجرایی لازم الاجرا است. وزارت نفت و وزارت نیرو مجوزهای لازم را برای این پروژه صادر کرده‌اند. سازمان بازرسی کل کشور شش ماه روی این پروژه کار و اعلام کرده است این پروژه ایرادی ندارد. مردم مازندران در این پروژه ذینفع هستند و نباید جلوی آن گرفته شود.

مجاز تاسیس پتروشیمی میانکاله صادر نشده است

در ادامه مدیر کل دفتر ارزیابی زیست محیطی سازمان حفاظت محیط زیست در پاسخ به این اظهارات شریعتی اندرانی گفت: رویه اعطای تأییدیه محیط زیستی برای هر پروژه ای این است که ابتدا گزارش زیست‌محیطی سه بار در کمیته زیست محیطی بررسی می‌شود ولی این بررسی قحی برای ذینفع ایجاد نمی‌کند. موافقت ما با مهر و هولوگرام برجسته محیط زیست صادر می‌شود. کریمی در پایان خاطرنشان کرد: اگر مجوز تاسیس پتروشیمی میانکاله را با امضا، هولوگرام و مهر برجسته دارند در رسانه‌ها منتشر کنند. علاوه بر این ما مصوبه هیات وزیران را داریم که صنایع شیمیایی که فاضلاب دارند حق استقرار در استان های شمالی را ندارند.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه
تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

استاندار مازندران:

فرمانداران ومديران کم‌کار در اجرای پروژه نهضت ملی مسکن معرفی می‌شوند

حسینی‌پور گفت: گفتمان واحدی در ساخت و ساز مسکن در استان ایجاد شود و همه باید پای کار بیایند.

این مسئول با بیان اینکه مازندران در حوزه مسکن ملی اقدامات خوبی انجام داده است و این روند در روزهای آینده شتاب خواهد گرفت، تصریح کرد: چهار شهرک بزرگ در مازندران جانمایی شده که روزهای پایانی کار اداری خود را سپری می‌کند و تا دو هفته دیگر ابلاغ خواهد شد.

حسینی‌پور تصریح کرد: با اجرای این طرح‌ها گشایش بزرگی در حوزه مسکن ملی مازندران انجام خواهد شد و رتبه مازندران را در کشور به ۱۰ می‌رساند.

*انعقاد قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) برای ساخت ۱۵ هزار مسکن

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران نیز با اشاره به اینکه در این جلسه مصوبات خوبی به تصویب رسیده است، اظهار داشت: تعیین تکلیف خانه های خالی از سکونت، اجرای قانون ساماندهی املاک و بنگاه های مسکونی، ساخت مسکن متاهلین برای دانشجویان و برگزاری همایش با حضور شهرداران و انبوه سازان از مهم ترین مصوبات این جلسه بوده است.

علی دیوسالار از انعقاد قرارداد با قرارگاه امام حسن مجتبی(ع) برای ساخت ۱۵ هزار مسکن برای دهک‌های یک تا چهار در استان خبر داد و گفت: این قرارداد که به‌زودی انجام می‌شود قرارگاه متعهد می‌شود برای افراد تحت پوشش کمیته اماد، بهزیستی و بخشی از مجموعه ایثارگران در روستاهای استان ۱۵ هزار مسکن احداث کند.

وی تصریح کرد: با توجه به برنامه های ابلاغی وزارت راه و شهرسازی و قانون جهش تولید مسکن مصوب ۱۴۰۰ و سایر قوانین موضوعه مرتبط ، اداره کل راه و شهرسازی مازندران برنامه ریزی و مدیریت احداث ساخت ۱۵۵ هزار واحد مسکونی در شهرهای استان در طول چهار سال مسئولیت دولت سیزدهم را با محوریت خانه دار کردن اقشار قاعد مسکن با تأمین زمین و تسهیلات ساخت در دستور کار قرار داده است.

دیوسالار خاطرنشان کرد: در این طرح که با اولویت قرار گرفتن اقشار نیازمند مورد حمایت کمیته امام خمینی (ره) و بهزیستی و همچنین خانوارهای دارای بیش از سه فرزند در راستای قانون حمایت از جوانی جمعیت در حال اجراست تا تولید ۱۵۵ هزار واحد مسکن تا آق ۱۴۰۴ در سطح استان بخش اعظم مشکل تأمین مسکن مرتفع می‌شود.

وی تصریح کرد: در این راستا با پالایش ۱۲۳ هزار ثبت نام افراد در سامانه نهضت ملی مسکن ۲۱ هزار و ۲۲۹ نفر تأیید نهایی شده است همچنین تأمین زمین ۲۰۹ هکتار در شهرهای مختلف و ۲۲۲ هکتار در قالب چهار شهرک مسکونی جدید انجام پذیرفته است.

مدیرکل راه و شهرسازی مازندران گفت: همگام با اطلاع‌رسانی گسترده به شهروندان ساکن در بافت فرسوده و ناکارآمد شهری و تعرف مشوق های شهرسازی و خدمات فنی مهندسی و تسهیلات بانکی تاکنون هزار و ۲۷ پرونده در قالب ۱۹۸ پروژه در بافت های فرسوده با اعتبار ۳ هزار میلیارد ریال صورت گرفته است. ▶

◀ استاندار مازندران گفت: کارنامه فرمانداران در اجرای پروژه نهضت ملی مسکن باید احصاء و مدیران دستگاه‌هایی که کم‌کاری می‌کنند، معرفی شوند.

به گزارش روابط عمومی استانداری مازندران، سیدمحمود حسینی‌پور در بیست و سومین جلسه شورای تأمین مسکن مازندران تأمین مسکن را ترویج در راستای عدالت اجتماعی عنوان کرد و افزود: بنای دولت سیزدهم خانه‌دار کردن مردم است.

استاندار مازندران با اشاره به اینکه نهضت مسکن، ملی است و باید دنبال



راهکارها باشیم تا محرومیت‌ها رفع شود، تصریح کرد: دستگاه‌ها حق ندارند در این مسیر سنگ‌اندازی کنند بلکه وظیفه دارند کارها را درست انجام دهند. وی با اعلام اینکه برای تحقق رفاه عمومی و ایجاد امید همه باید شانه‌روزر تلاش کنیم، افزود: «نی‌شود» مدیران معنا ندارد و مسئولان فرآیندها را اصلاح کنند چرا که به مسکن کیفی در استان نیاز داریم.

حسینی‌پور با اشاره به اینکه هیچ مانعی در مسیر اجرایی شدن نهضت ملی مسکن پذیرفتنی نیست ادامه داد: این پروژه در استان با قدرت اجرایی می‌شود.

استاندار مازندران خواستار تهیه و ارائه نمودار شهرستانی وضعیت نهضت ملی مسکن شد و گفت: در این بخش کارنامه فرمانداران باید احصاء و شهرستان‌ها و دستگاه‌هایی که کم‌کاری می‌کنند، معرفی شوند.

حسینی‌پور با اشاره به اینکه نظارت بر بنگاه‌های املاک مسکن باید افزایش یابد و نباید اجازه دهیم به ضرر مردم عمل شود، اظهار کرد: در راستای نظارت و ساماندهی دفاتر املاک به تمامی دفاتر فعال غیرقانونی فرصت داده شد تا ظرف سه ماه مجوز دریافت کنند در غیر این صورت پلمب خواهند شد.

وی از تمامی دفاتر املاک غیرقانونی خواست تا از این فرصت استفاده و کارهای قانونی دریافت مجوز را هر چه سریعتر انجام دهند.

استاندار مازندران با بیان اینکه ساخت و سازها در استان با فرهنگ بومی مازندران تناسب ندارد، تصریح کرد: بافت های فرسوده باید احیا شود و شهرداری‌ها موظف هستند مشوق‌ها را به اطلاع مردم برسانند.

سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران:

هیچ دستگاهی اجازه برخورد جزیره‌ای با ساخت وسازهای غیرمجاز ندارد

این مسئول ادامه داد: الویت ما به تبع رویه دولت سیزدهم و استاندار مازندران، اجرای پروژه‌های عمرانی در مناطق روستایی و کم‌برخوردار است. توکلی تأکید کرد: مشارکت معاونت عمرانی با

قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السلام در قالب ۱۱ محور در دست انجام است که تحولات شگرفی را در حوزه آب رسانی، آبخیزداری، ترمیم راه‌های



روستایی، اقدامات خدماتی و... رقم خواهد زد. ساخت دو آزادراه در دست انجام است وی اعلام کرد: مازندران از حداقل آزادراه برخوردار است و لذا دو پروژه آزادراه ساری- مینادورد و چالوس- رامسر در دست اقدام است.

سرپرست معاونت عمرانی استانداری مازندران، گفت: ما طرح‌های فراوانی نظیر طرح هادی داریم که به نظر اجرا وضعیت خوبی ندارند که این عدم عملیاتی شدن برای کشور تولید هزینه می‌کند.

عزل در انتظار دهیابان مردود در حسابرسی! توکلی مطرح کرد: دو هزار و ۱۰۰ دهیار در استان داریم که حسابرسی دهیاری‌ها یا جدیت در دستور کار قرار دارد و دهیاری‌هایی که حسابرسی آنان مردود اعلام شود عزل خواهند شد و باید در مراجع قضایی پاسخگو باشند.

وی خاطرنشان کرد: عزم باید انجام کار باشد و لذا صرف کلنگ‌زنی تبعات جبران‌ناپذیری ایجاد خواهد کرد.

سازمان مدیریت پسماند مازندران راه‌اندازی می‌شود

مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب مازندران:

خاموشی برق خانگی نداریم

قطع برق ۲۰ اداره پرمصرف در غرب مازندران



نوشهر- مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب مازندران با بیان اینکه خاموشی با برنامه مشترکان خانگی و تجاری عادی را نداریم، بر ضرورت رعایت الگو و مدیریت مصرف برق برای عبور از تابستان تأکید کرد.

محمد توکلی- خبرنگار گوپه در مازندران/ مصطفی بابایی بعدازظهر یکشنبه در نشست با مدیران امور توزیع برق در غرب مازندران با اشاره به رشد مصرف خانگی در استان خواستار اجرای طرح‌هایی برای ایجاد تحول اساسی و مدیریت مصرف شد و گفت:

وی اطلاع رسانی به موقع خاموشی‌های برق را در شهرستان‌ها الزامی دانست و گفت: هرچند خاموشی بارنامه در زمینه خانگی و تجاری نداریم اما باید خاموشی‌های احتمالی به دلایلی نظیر محدودیت بار و کمیود تولید به موقع اطلاع رسانی قرار گیرد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب مازندران به وصول مطالبات اشاره و اضافه کرد: شرکت توزیع برق برای تأمین برق نیازمند فعالیت‌های چندجانبه است و در سال‌های گذشته این شرکت در زمینه وصول مطالبات پیشاز بود ولی در سال جاری شرایط مطلوبی در این بخش نداریم.

وی با عنوان اینکه ۵۱ درصد مشترکان برق در منطقه غیربومی بوده و سکونت غیر دائم دارند، افزود: مطالبات ۲۸ هزار مشترک برق در منطقه هنوز وصول نشده و باید برای تأمین و وصول مطالبات برنامه ریزی شود.

مدیرعامل شرکت توزیع برق غرب مازندران با اظهار اینکه هنوز نتوانستیم برخی قبوض مشترکان طی فصل زمستان و بهار را وصول کنیم، از عقب ماندگی ۳۰ درصدی وصول مطالبات خبر داد و گفت: مرکز پایش هر روزه به صورت آنلاین نسبت به پایش مشترکان اقدام می‌کند و رصد و پایش مشترکان اداری را برنامه‌های مهمی است که در دستور کار قرار دارد.

بابایی با اظهار اینکه روزانه برق مشترکان بدمصرف اداری قطع می‌شود، افزود: مشترکان اداری که الگوی برق را رعایت نمی‌کنند ضمن دادن اخطار، برق آنان قطع می‌شود و در روزهای گذشته برق ۲۰ مشترک اداری و دولتی قطع شده است.

رئیس اتاق اصناف ایران:

هیچ مماشاتی در مبارزه با فساد در اتاق اصناف نداریم



رئیس اتاق اصناف ایران گفت: مبارزه با فساد در الویت کاری اتاق اصناف قرار دارد و با جدیت در این امر عمل کرده و هیچ مماشاتی نخواهیم کرد.

حسین طاهرمحمدی رئیس اتاق اصناف ایران در جریان سفر استانی خود به مازندران با هیات رئیسه اتاق اصناف قائم‌شهر و

روسای اتحادیه‌های صنفی این شهرستان، دیدار کرد. وی در این دیدار گفت: اصناف یکی از مهم‌ترین اقشاری است که نقش،بسیازی در شکل‌گیری نظام و انقلاب داشت.

طاهرمحمدی افزود: نقش اصناف در دفاع مقدس و بلایا و حوادث و نیز ایام کرونا در کشور بر هیچ کسی پوشیده نیست.

رئیس اتاق اصناف ایران، خاطرنشان کرد: من تمام دغدغه‌های اصناف کشور را قطعاً به مسئولان بالاترین‌سلسله انعکاس می‌دهم.

این مسئول ادامه داد: اصناف در ایام کرونا زیان فراوانی را متحمل شدند و با همه مشکلات موجود اما پای نظام و ولایت ایستاده‌اند.

رئیس اتاق اصناف ایران اعلام کرد: بیش از ۳ میلیون واحد صنفی داریم که یک سوم جمعیت کشور را خانواده اصناف تشکیل می‌دهند.

این مسئول افزود: علیرغم این ظرفیت‌ها اما به جایگاه و دستاوردهای مطلوب دست نیافتیم چرا که از خود، نگاه‌اشتبیم و لذا یکی از دغدغه‌های مهم فعلی، همین موضوع دو دوره‌ای‌ها در اصناف است و چرا باید چنین محدودیتی را برای اصناف بگذارند.

رئیس اتاق اصناف ایران عنوان کرد: انتظار ما تسهیل در امور اصناف و اجرای درست امور در رده‌های پایین دستی است.

طاهرمحمدی اعلام کرد: علیرغم اینکه ما بسیار آورده ایجاد می‌کنیم اما نمی‌توانیم از حقوق خود دفاع کنیم چرا که متأسفانه وقتی میز ما وامدار دیگری است نمی‌توانیم مطالبه‌گری کنیم و هیات رئیسه کنونی بعد خدا تکیه گاهش جامعه صنفی است.

وی مطرح کرد: در خصوص کارخانوا باید بگوییم که ما باید دنبال‌راه اندازی بانک اصناف باشیم و کارخانوا را فعال خواهیم کرد.

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: مبارزه با فساد در الویت کاری اتاق اصناف ایران قرار دارد و با جدیت در این امر عمل خواهیم کرد و هیچ مماشاتی نخواهیم کرد.

نماینده استان در اتاق بازرگانی:

مازندران از صنایع مادر باز مانده است

مهاجر، نماینده مازندران در اتاق بازرگانی ایران محرومیت استان از صنایع مادر و بزرگ را از جمله مشکلات بیان کرد و گفت: این استان از زمانی که دلار هفت تومان قیمت داشت تاکنون از صنعت بازمانده است.

عبدالله مهاجر با اظهار این که صنعت و معدن یکی از ظرفیت‌های خوب استان مازندران به شمار می‌رود، گفت: صنعت کشاورزی و صنایع وابسته به آن نیز در استان مازندران قابلیت‌های زیادی ایجاد کرده است.

وی با عنوان این که هرچا که صنعت بیشتر حضور دارد پایه اقتصادی قوی تری را شاهد هستیم، گفت: تقویت صنعت سبب رفع مشکل و دغدغه های فراوی اشتغال می‌شود.

مهاجر با اشاره به وجود مشکلات در استان، نبود صنایع مادر از جمله مسائل ذکر کرد و گفت زمانی که قیمت ارز ۷ دلار بود از صنعت باز ماندیم و باید برای راه اندازی صنایع بزرگ در استان برنامه ریزی شود.

این فعال حوزه اقتصادی در استان مازندران با اشاره به مشکلات فراوی تولید، کمیود نقدینگی، نبود سرمایه درگدش، تعهدات ارزی، بالابودن هزینه ها و نوسانات ارزی را از جمله مشکلات فراوی ذکر کرد.

خبر

۸۱ درصد پرونده‌های «مسن» دادگستری استان سمنان در مرحله اجرای احکام است

معاون منابع انسانی دادگستری استان سمنان با یادآوری وجود سه هزار و ۸۷۱ پرونده «مسن» که بیش از یکسال عمر دارند گفت: ۸۱ درصد این پرونده‌ها در مرحله اجرای احکام است.

علیرضا رحیمیان- خبرنگار گوپه در شاهرود، حجت الاسلام محمد قاسم عین‌الکمال روز یکشنبه در آیین تکریم و معارفه رییس دادگستری و دادستان شاهرود در سرسرای این سینا دانشگاه علوم پزشکی با بیان اینکه دادگستری سمنان جزو استان‌های دارای کمترین پرونده مسن است، افزود: ۵۰۰ پرونده مسن شعبه‌های دادگستری استان در دست پیگیری است.

وی با اشاره به اینکه پرونده و شعبه غیرممتارف در دادگستری استان سمنان وجود ندارد، اظهار کرد: سال گذشته میانگین زمان رسیدگی به پرونده‌ها ۸۶ روز بود که امسال به ۸۳ روز کاهش یافت.

معاون منابع انسانی دادگستری استان سمنان با بیان اینکه احقاق حقوق عامه از تکالیف مهم دستگاه قضایی است، ابراز کرد: جلوگیری از بیکاری ۲ هزار کارگر، رفع تصرف پنج هکتار از زمین‌های بستر رودخانه، ۱٫۵ هکتار از زمین‌های دولتی، ۶۱ هکتار از زمین‌های کشاورزی در استان طی سال گذشته انجام شد.

۹۹٫۹ درصد از زمین‌های ملی سندرار شدند

وی با اشاره به اینکه در حوزه قضایی طی سال گذشته اتفاقات خوبی در استان افتاده است، ادامه داد: در حوزه تثبیت زمین‌های ملی (کاداستر) برای ۹۹۹۹ درصد از این زمین‌ها سند صادر شد. حجت الاسلام عین‌الکمال با بیان اینکه رویکرد تحول‌گرایی در دستگاه قضایی ایجاد شده است، ابراز کرد: فرآزگار اجرایی فرمان‌های رهبر معظم انقلاب در این دستگاه راه‌اندازی شد، امسال براساس ۶ فرمان ایشان در این فرآزگار برنامه‌های عملیاتی تدوین شده است.

معاون منابع انسانی دادگستری استان سمنان به ایجاد سامانه‌ای در خصوص میزان رضایتمندی مراجعان اشاره کرد و گفت: این سامانه که در معاونت راهبردی قوه قضایی استقرار دارد گزارش‌ها را استخراج و برای دستگاه قضایی هر استان ارسال می‌کند.

وی با اشاره به اینکه میزان رضایتمندی مراجعان در سال ۱۴۰۰ در استان سمنان ۸۱درصد بود، اظهار کرد: سال ۱۴۰۱ این میزان به ۸۲درصد رسید و در سه ماهه نخست امسال نیز به ۸۶ درصد ارتقا یافت. حجت الاسلام عین‌الکمال با بیان اینکه راهبرد دستگاه قضایی نظم خواهی است، تصریح کرد: ۵۰ درصد از مراجعان به طور طبیعی نباید از خدمات راضی باشند اما به دلیل اینکه کار بر مبنای قانون انجام می‌شود در حوزه رفتاری و عملکردی نظر فرد را تأمین کرده است.

ایجاد امنیت روانی جامعه از وظایف قوه قضاییه است

سمنان ۸۱درصد بود، اظهار کرد: سال ۱۴۰۱ این میزان به ۸۲درصد رسید و در سه ماهه نخست امسال نیز به ۸۶ درصد ارتقا یافت. حجت الاسلام عین‌الکمال با بیان اینکه راهبرد دستگاه قضایی نظم خواهی است، تصریح کرد: ۵۰ درصد از مراجعان به طور طبیعی نباید از خدمات راضی باشند اما به دلیل اینکه کار بر مبنای قانون انجام می‌شود در حوزه رفتاری و عملکردی نظر فرد را تأمین کرده است.

ایجاد امنیت روانی جامعه از وظایف قوه قضاییه است

معاون استاندار و فرماندار ویژه شاهرود هم در این آیین گفت: خدمات نظام باید در ارتباط با مردم و همچنین از طریق رسانه‌ها بیشتر گزارش شود. ابوطالب جلالی با بیان اینکه اقدام‌های برجسته‌ای پس از پیروزی انقلاب انجام شده است، افزود: یزابت و انعکاس این اقدام‌ها باید بیشتر شود تا امید بین مردم زنده شود.

وی به برگزاری انتخابات مجلس شورای اسلامی در اسفند امسال اشاره کرد و گفت: مشارکت، رقابت، امنیت و سلامت در دستور کار مجریان است و در این راستا باید همگان ورود پیدا کنند.

در این آیین احمد مطهری‌نسیب رییس پیشین دادگستری و حجت‌الاسلام رضی پارسا منش دادستان پیشین شاهرود تکریم و علی تقی خاکی و سیدحسین میرکمالی به ترتیب به عنوان رییس دادگستری و دادستان این شهرستان معرفی شدند.

۳۹۹ هزار مترمربع اراضی راکد شهرک‌های صنعتی استان سمنان رفع تصرف شد

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان گفت: ۳۹۹ هزار مترمربع اراضی راکد شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان طی یکسال گذشته بازپس‌گیری شد.

محمدرضا باقری افزود: این میزان اراضی راکد صنعتی در قالب ۲۸ فقره قرارداد تعیین تکلیف و رفع تصرف شد.

وی ادامه داد: در ۱۳ نشست از تیر ۱۴۰۱ تا تیر امسال، ۱۹۹ پرونده مورد داوری قرار گرفت و بیش از ۳۵۰ هزار مترمربع از اراضی راکد شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان سمنان در قالب ۱۰۶ قرارداد در این مدت فسخ شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان سمنان اظهار کرد: طی یکسال گذشته برای ادامه فرآیند سرمایه‌گذاری ۵۶ فقره قرارداد با مساحت بیش از ۲۸۱ هزار مترمربع مهلت دوباره بهره‌برداری اعطا شد. وی اضافه کرد: ۲۸ فقره قرارداد به مساحت بیش از ۴۸ هزار مترمربع نیز طی یکسال گذشته از دستور کار خارج، پنج فقره قرارداد انصراف و چهار قرارداد تجدید جلسه شد.

۱۲۱ نانوائی متخلف استان سمنان مورد پیگرد قانونی قرار گرفتند

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان سمنان گفت: ۱۲۱ نانوائی متخلف استان با تشکیل پرونده در بهار ۱۴۰۲ مورد پیگرد قانونی قرار گرفتند.

مهدی طیبی افزود: از مجموع ۱۲۱ پرونده تخلف صنفی تشکیل شده برای ۱۲۱ نانوائی استان سمنان در بهار امسال، ۱۱۵ پرونده رسیدگی و محتمومه شد. وی با بیان اینکه نانوائی متخلف استان سمنان در بهار امسال ۱۸۸ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان جریمه شدند، ادامه داد: برآورد تخلف واحدهای نانوائی که در تعزیرات حکومتی استان سمنان تشکیل پرونده و رسیدگی شد حدود ۲۵ میلیون و ۲۲۰ هزار تومان است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان سمنان بیان کرد: گران‌فروشی، کم فروشی، و بی‌توجهی به دستورالعمل‌های صنفی از جمله مواردی است که کارشناسان تعزیرات حکومتی برای آنها در قالب تخلف‌های صنفی پرونده تشکیل می‌دهند. وی افزود: نظارت بر کالاهای اساسی، عرضه لاستیک و روغن خودرو، کارخانه‌های تولید مواد آرایشی، بهداشتی و سلولزی، نظارت بر مراکز آموزشی در زمینه دریافت شهریه قانونی و نظارت بر بنگاه‌های املاک استان، به منظور برقراری آرامش در بازار مسکن از دیگر وظیفه‌های بازرسان اداره‌کل تعزیرات حکومتی استان سمنان است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان سمنان گفت: شهروندان استان می‌توانند شکایت‌ها و گزارش‌های خود از تخلف‌هایی همچون گرانفروشی، کم فروشی، عدم درج قیمت، عدم صدور صورتحساب، و عرضه و فروش کالای قاچاق را با تماس با سامانه ۱۳۵ تعزیرات حکومتی استان برای رسیدگی گزارش کنند. تعزیرات حکومتی با ایجاد نظام پاسخ دهی، جرایم نقدی و توقیف اموال، به مطالبه‌های مردم در بحث گرانفروشی، قاچاق و التهاب بازار رسیدگی می‌کند.

استان ها

تاریکی شاهرود را بلعید

خاموشی معابر برای ۳ ده‌م درصد صرفه جویی!

شاهرود - خاموشی تیرهای برق خیابان‌ها و معابر اصلی شهر شاهرود که به زعم مسئولان، از بابت صرفه جویی در مصرف برق اعمال شده، مشکلات عدیده‌ای برای مردم و سکنه پدید آورده است.

مدت‌ها است که خیابان‌های شهر شاهرود بعد از غروب آفتاب دیگر رنگ و نور همیشه را ندارد. خیابان‌ها عمدتاً تاریک هستند و به جز معابر اصلی نیمی از معابر فرعی شهر در تاریکی به سر می‌برند. دلیل آن هم اعمال دستورالعمل خاموشی تیرهای برق شهری به صورت یکی در میان از سوی اداره برق است. دستورالعملی که مردم شاهرود عقیده دارند زیاد از حد در این شهر اجرایی می‌شود. این دستورالعمل به دلیل مدیریت مصرف برق از سوی وزارت نیرو و شرکت توانیر صادر شده و طبق آن روشنایی‌های معابر عمومی شهرها می‌بایست کاهش پیدا کند اما این موضوع ضوابطی نیز دارد تا بحث صرفه‌جویی در مصرف برق محقق شود. کافی است به خیابان‌های شهر شاهرود نگاهی ببیندازیم تا متوجه شویم این دستورالعمل از سوی اداره برق به درستی اجرا نمی‌شود چرا که بعضاً در هر خیابان فرعی یک ای دل دو تیر برق روشن و مابقی خیابان در ظلمات کامل است.

خیابان‌های اصلی شهر مانند خرمشهر، فروغی بسطامی، شیخ بهایی، رودکی، خرفانی، میدان ۹ دی و ده‌ها خیابان دیگر دارای چنین معضلی هستند و وضعیت خاموشی‌های مکرر و گسترده صداای مردم را درآورده است. از سوی دیگر بعضاً المان‌های شهری شهرداری شاهرود هم خاموش شده آن هم در حالی که این المان‌ها با لامپ‌های فوق کم مصرف تجهیز و میلیون‌ها تومان هزینه برای آنها شده است.

دستورالعمل فقط برای شاهرود است!

همایون یاقوتی از موثران و مطالبه‌گران شهرستان شاهرود درباره این موضوع می‌گوید: اگر بپذیریم که لامپ‌های کم مصرف نیمی از سرانه مصرف لامپ‌های گازی را دارند (که البته بسیار بیشتر هم دارند!) روشنایی آنها در واقع همان تحقق دستورالعمل وزارت نیرو یعنی ۵۰ درصد است پس باید همگی روشن باشند اما شرکت برق شاهرود همان‌ها را نیز خاموش می‌کند! نمونه آن خاموشی یکی در میان تیرهای برق خیابان‌هایی مانند ۱۷ شهپور است آن هم معابر و پارک‌هایی که به روشنایی‌های فوق کم مصرف تجهیز شده است. وی با بیان اینکه مشکل اداره برق با لامپ‌های فوق کم مصرف که در المان‌های شهری شهرداری وجود دارد و می‌تواند به نشاط مردم بیفزاید چیست؟ افزود: مردم این روزها بیش از هر زمانی به روحیه و نشاط نیاز دارند اما این اقدامات در نقطه مقابل ماجرا قرار دارد از سوی دیگر ورودی‌های شهر شاهرود است که برای مسافران بسیار خطرآفرینی می‌کند. موضوع بعد اینجاست که اگر دستورالعمل است چرا برای دیگر شهرها نیست؟ مثلاً در کدام خیابان شهر سمنان تیرهای برق یکی در میان هستند؟ کدام معابر سمنان امروز دچار خاموشی است؟ اگر لامپ کم مصرف است این موضوع در شاهرود هم همین وضعیت را دارد.

احساس ناامنی هم

خیابان‌های شاهرود یکد از غروب آفتاب ترسناک شده است تا جایی که مردم ساکن خیابان‌ها برای تردد در پیاده‌رو مجبور به روشن کردن نور موبایل خودشان هستند برای مثال شما در خیابان شیخ بهایی در دو مقطع شامل ابتدای خیابان تا نیمه و در مجاورت دفتر نماینده شاهرود و میامی در مجلس و از کوچه سوم تا ابتدای خیابان حتی دو قدمی خودتان را هم نمی‌بینید.

از طرف دیگر این خاموشی‌ها به بروز مشکلات عدیده دامن زده است نمونه آن تجمع مصرف کنندگان مواد مخدر و مشروبات الکلی در برخی خیابان‌ها است، شرایطی که دردرسه‌های بزرگی را برای سکنه محل پدید آورده است به گفته اهالی، در بسیاری از خیابان‌های شهر شاهرود بعد از غروب آفتاب تاریکی توان از خانه به تنهایی بیرون سمت چرا که تاریکی مضاعف نوعی حس ناامنی پدید می‌آورد.

تنهایی جرأت نمی‌کنیم بیرون بیاییم

یکی از سکنه خیابان مولوی شاهرود در گفتگو با خبرنگار مهر ضمن گلایه از تاریکی مضاعف این خیابان می‌گوید: تاریکی سبب بروز ناامنی شدید در این منطقه شده تا جایی که کسی جرأت نمی‌کند به



وات تغییر دادیم یعنی دو و نیم برابر مصرف برق را کاهش داده‌ایم!

المان‌های شهری شهرداری هم خاموش شده و این به بد قواری و زشتی خیابان‌ها کمک هم کرده است همین دو روز عيد قربان که المان‌ها روشن بود چقدر به روحیه مردم کمک کرد اما باز اینها خاموش خواهند شد.

تاریکی شاهرود را می‌خورد

تحقیقات خبرنگار مهر نشان می‌دهد که قطعی مکرر و مستمر تمام تیرهای برق در بسیاری از مناطق شاهرود محقق شده به طوری که عموماً یک تیر از ابتدای هر خیابان و یک تیر از انتهای هر خیابان دارای روشنایی بوده و مابقی معبر در ظلمات کامل به سر می‌برد و این کاملاً خلاف دستورالعمل ابلاغی از سوی وزارت نیرو است. پیمایش خبرنگار خیرگزاری مهر در شهر شاهرود نشان می‌دهد که تقریباً ورودی‌های شهر در تاریکی کامل به سر می‌برند و این سبب بروز ناامنی و حتی گمراه شدن مسافران نیز شده است.

موضوع اصلی اینجا است که اگر به سبب این خاموشی‌ها حادثه برای یکی از مسافران عبوری و زائران امام رضا (ع) پدید بیاید آیا مسئولان اداره برق پاسخگو این ماجرا هستند؟ شیخ بهایی، رودکی، میدان ۹ دی، خیابان کاج، خرفانی، خرمشهر، کمربندی بالا، دانشجو، کارون، جانباز، خالد اسلامبولی، معبر سپاه بهداشت، حجاب، فریدینا و غیره معابری هستند که در تاریکی به سر می‌برد. مشاهدات نشان می‌دهد که تقریباً از هر چهار تیر چراغ برای یکی روشن است و این امری است که خبرنگار خیرگزاری مهر در پیمایش ۱۲۰ دقیقه‌ای شهر شاهرود در شامگاه پنجم، ششم و هفتم تیرماه صورت داده است.

قطعی برق معابر

شهرداری شاهرود اما می‌گوید که مدت‌ها است که در المان‌ها از لامپ‌های کم مصرف استفاده می‌کند، بسطامی رئیس اداره برق شهرداری می‌گوید: اداره برق مدتی است که تیرهای برق را قطع می‌کند برای مثال اگر همین حالا به خیابان مزار یثقه و تا میدان جمهوری پیمایش کنید سمت چپ تمام تیرهای برق قطع است و خیابان را خاموشی فرا می‌گیرد.

آفتور که بسطامی می‌گوید اداره برق برای اعمال ۵۰ درصد خاموشی یک سمت خیابان را کلاً خاموش می‌کند! بسطامی در ادامه صحبت‌های خود می‌افزاید: شاید این از تنبلی اداره برق باشد چرا که برای قطع یکی در میان تیرها، باید حضوری

در محل تردد یوزپلنگ‌ها؛

۵۰۰میلیارد ریال برای نصب دوربین در محور میاندشت اختصاص یافت

شهرسازی شرق استان، خواستار جدیت در پیگیری تصریح در اجرای مصوبات گذشته با حضور معاون وزیر راه و شهرسازی و محیط زیست کشور هستیم. وی افزود: مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال، برای ایجاد و نصب دوربین‌های میانگین سرعت به این محل تخصیص داده شده و جانمایی‌ها با حضور نماینده فرماندار، پلیس راه استان، و راهداری و حمل و نقل استان، راه و شهرسازی شرق استان، جانمایی‌ها صورت گرفته است.

فرماندار میامی بیان کرد: پس از آزاد سازی کد راهور کشور دوربین‌ها نصب خواهند شد.

اشوری بیان کرد: از همه موطنان در سراسر کشور درخواست داریم در محور میامی به سبزوار روبه خصوص در محلی که تابلو زیست گاه یوزپلنگ نصب شده با سرعت مجاز ۸۰ کیلومتر تردد کنند و زمینه حفاظت از این گونه نادر آسیایی را فراهم آورند. ▶



خبر

استاندار سمنان:

استان سمنان کمترین پرونده تخلفات اصناف را دارد

استاندار سمنان با بیان اینکه مسئولان دنبال مع گیری از اصناف نیستند، گفت: کمترین میزان پرونده تخلفات اصناف در استان وجود دارد. به گزارش روابط عمومی استانداری سمنان، سید محمدرضا هاشمی شامگاه شنبه در گردهمایی اصناف استان سمنان به میزبانی استانداری با بیان اینکه کسبه، بازاریان و اصناف در خط مقدم جبهه مقابله با تورم و کاهش آن در سطح کشور و استان هستند که اقدامات ارزنده این قشر قابل تقدیر است، ابراز کرد: اصناف و کسبه ما همواره به دنبال کسب رزق و روزی حلال بوده و در امور دینی و مذهبی در سطح جامعه پیشگام هستند که این امری بسیار ارزشمند است.

وی با بیان اینکه بازاریان، کسبه و اصناف کشور و استان در برهه‌های حساس پشتیبان نظام بوده و در هشت سال دوران دفاع مقدس و کرونا نیز نقش آفرینی شایسته داشتند، تأکید کرد: رشد اقتصادی ما در سطح استان بواسطه همت والای شما اصناف و بازاریان، نسبت به میانگین نرخ رشد اقتصادی کشور در رتبه‌های بالاتر قرار گرفته است.

استاندار سمنان با بیان اینکه با همراهی کسبه و اصناف استان، دستاوردها و موفقیت‌های ارزنده‌ای در حوزه اقتصادی، اجتماعی، کاهش تورم، اشتغال و سایر موارد به دست آمده است، ابراز کرد: مسئولان امر در استان به دنبال مع گیری از کسبه و اصناف نبوده و با دستگیری از صنوف، از این عزیزان حمایت ویژه داشته باشند.

هاشمی بیان کرد: به واسطه تدین، تقوا و دینداری مردم استان به ویژه کسبه و بازاریان، امروز ما کمترین قاچاق کالا، گران فروشی و تعزیرات و پرونده‌ها را در حوزه اقتصادی داریم.

افزایش مصرف برق در استان سمنان بیش از میانگین کشوری است

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان با تأکید بر رعایت الگوی مصرف گفت: میانگین افزایش مصرف برق استان از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته پنج و نیم درصد و بیشتر از میانگین کشور در سالجاری است.

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع برق سمنان، سید محمد حسینی نژاد افزود: میانگین مصرف برق مشترکان شرکت توزیع برق در کشور از ابتدای امسال تاکنون چهار درصد نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش یافته که این مقدار در استان سمنان، یک نیم درصد بیشتر از میانگین کشوری است.

وی با بیان اینکه استفاده از دور کند کولر آبی، بین ۴۰ تا ۵۰ درصد صرفه جویی در مصرف برق کولر را به همراه دارد، تأکید کرد: مشترکان بخش‌های خانگی، صنعت و کشاورزی با رعایت الگو و مدیریت مصرف در پایداری شبکه برق و جلوگیری از خاموشی‌های احتمالی همراهی کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان اظهار کرد: تنظیم دمای کولرهای گازی بر روی ۲۵ درجه سانتیگراد (دمای رفاه) روشی دیگر برای مدیریت مصرف برق است و با رعایت همین راهکارهای ساده، امکان دست کم ۱۰ درصد صرفه جویی وجود دارد.

حسینی نژاد تصریح کرد: مصرف برق باید به منظور پایداری شبکه برق کاهش یابد، چرا که اگر همکاری نباشد و مصرف افزایش یابد و خارج از کنترل باشد برای جلوگیری از فریوایشی شبکه، به ناچار برق قطع خواهد شد.

مدیرعامل شرکت توزیع برق استان سمنان با درخواست از مردم استان برای مصرف بهینه برق در تابستان گفت: همکاران صنعت برق استان، همه تلاش خود را به کار گرفته‌اند که تابستان امسال با کمترین مشکل و اعمال خاموشی سپری شود.

برگزاری جشن ویژه دوقلوها و چندقلوها در شاهرود

شهردار شاهرود از برگزاری جشن ویژه دوقلوها و چندقلوها در شهر خیر داد گفت: این مراسم به مناسبت اعیاد عید قربان و غدیر برای اولین بار برگزار شد.

به گزارش خبرنگار گوپه در شاهرود، شهردار شاهرود با بیان اینکه این مراسم با حضور گسترده شهروندان شاهرودی در محل پارک آبشار– باغ ایرانی برگزار شد، افزود: برگزاری این نوع از جشن‌های ملی در ایجاد نشاط فرهنگی و اجتماعی یأتیزگذار است.

وی با تأکید بر اینکه اهمیت برگزاری جشن‌های ملی با هدف احیای آیین‌های سنتی و رسوم زیبا انجام می‌شود، ابراز داشت: توجه به مناسبت‌های ملی و آیین‌های سنتی و رسوم زیبا و ماندگار می‌تواند نقش مهمی در جلوگیری از تهاجم فرهنگی در جامعه داشته باشد.

شایان ذکری است، استاندار سمنان، تقلید صدا، موسیقی و برگزاری مسابقه از جمله آیتیم‌های این مراسم شاد بوده‌است.

برگزاری همایش مدیران هیأت‌های مذهبی کشور در استان سمنان

مسؤول سازمان بسیج مداحان و هیأت‌های مذهبی استان سمنان از برگزاری هشتمین همایش مدیران هیأت‌های مذهبی و دومین همایش مدیران روضه‌های خانگی کشور به میزبانی استان سمنان خبر داد.

یوسفعلی طاهری، مسؤول سازمان بسیج مداحان و هیأت‌های مذهبی استان سمنان در گفتگو با فارس اظهار کرد: هشتمین همایش مدیران هیأت‌های مذهبی و دومین همایش مدیران روضه های خانگی کشور با هدف ارتقای توانمندی های مدیران هیأت‌ها و افزایش بصیرت به همت سازمان بسیج مداحان و هیأت های مذهبی کشور و به میزبانی استان سمنان برگزار می شود.

وی خاطرنشان کرد: افتتاحیه این همایش با سخنرانی فرمانده سپاه استان سمنان و سخنرانی مداح و ذاکر اهل بیت (ع) استاد مصطفی خرسندی، مسؤول سازمان بسیج مداحان و هیأت‌های مذهبی کشور برگزار می شود. مسؤول سازمان بسیج مداحان و هیأت‌های مذهبی استان سمنان گفت: مهم‌ترین برنامه های همایش، کلاس های توانمندسازی با موضوعات کارکرد و نقش‌آفرینی هیأت‌ها به عنوان کانون ستاد تبیین در افزایش بصیرت و روشنگری و تولید جنگ نرم با حضور اساتید کشوری برگزار می‌شود. طاهری عنوان کرد: این همایش به مدت سه روز از ۱۲ تا ۱۴ تیرماه در مجتمع شهید کلاهدوز شهمرزاد برقرار است.

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه آگهی می‌پذیرد

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

مدیرکل گمرکات قم:

۶ میلیون دلار کفش و صندل از قم صادر شد



مدیرکل گمرکات قم گفت: از ابتدای سال جاری تا پایان خردادماه، ۶ میلیون و ۴۷۷ هزار و ۲۸۹ دلار کفش و صندل تولید شده در واحدهای صنعتی قم از طریق گمرکات استان به کشورهای هدف، صادر شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل گمرکات قم، اسفندیار دریگوندی بیان داشت: در همین رابطه در کنار ارزش دلاری صادرات کفش و صندل انجام شده از گمرکات استان قم به بازارهای هدف منطقه‌ای و جهانی؛ وزن این محصولات صادراتی نیز قابل توجه بوده و به سه میلیون و ۸۸۶ هزار و ۹۰۹ کیلوگرم رسیده است. گفتنی است وجود تعداد قابل توجهی از واحدهای تولید کننده کفش و صندل در قم از جمله عوامل موفقیت استان در صادرات این محصول است که باید از چنین ظرفیتی

برای توسعه صادرات به بهترین شکل استفاده کرد؛ خوشه ماشینی از جمله خوشه‌های صنعتی موفق در قم است و فعالان این حوزه با استفاده از ظرفیت‌های قابل توجه استان در صنعت کفش، محصولات تولیدی خود را به بازارهای داخلی و بین‌المللی صادر می‌کنند؛ حدود ۳۰۰ واحد تولیدی در صنعت کفش قم فعال است، همچنین این صنعت در استان حدود ۱۰ هزار شغل مستقیم و ۲۵ هزار شغل غیرمستقیم به وجود آورده است. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت صادراتی استان در خردادماه سال جاری، گفت: در مدت یاد شده، ۲۳ میلیون و ۸۹۲ هزار و ۸۴ دلار کالا در قالب تعداد ۶۹۲ اظهارنامه و وزن ۲۳ هزار و ۷۷۰ تن از طریق گمرکات قم به کشورهای مختلف جهان صادر شده است.

دعوت به همکاری

گروه کارخانجات آجر نسوز نما آذرخش واقع در شهرک صنعتی محمودآباد قم
جهت بهره برداری از خطوط تولید جدید تمام اتوماتیک خود نیازمند همکاری کارجویان عزیز برای پیوستن به خانواده بزرگ آذرخش می باشد. گروه های شغلی مورد نیاز شامل:

(کارگر تولید و اپراتور، دیپلم فنی و بالاتر در رشته های برق، الکترونیک، مکانیک، سرامیک، کامپیوتر، معدن، زمین شناسی، صنایع می باشند. متقاضیان محترم از طریق کانال ارتباطی ۰۲۵-۳۷۷۷۶۶۳۳ یا ۰۳۸۵۷۰۵۴۴ تماس حاصل نمایند تا جهت انجام مصاحبه و بازدید از محل کارخانه با سرویس ایاب و ذهاب از دفتر قم دعوت به عمل آید. مزایای اشتغال در خانواده گروه آذرخش عبارتند از: حقوق بالاتر از قانون کار، بیمه از روز اول، حقوق بموقع، پرداخت هزینه معاینات طب کار توسط شرکت، بیمه تکمیلی پزشکی، سرویس، صبحانه و ناهار و شام، مساعده، وام، هدایای مناسبتی، ارتزاق ماهانه و امکان اسکان برای افراد غیر بومی.

کد	عناوین شغلی	تخصص	جنسیت		سابقه کاری	میزان تحصیلات	تعداد	میزان حقوق
			مرد	زن				
Hr1	رئیس تامین و پشتیبانی	تسلط به اصول تامین و پشتیبانی همکاری مستمر با تمامی واحد ها به ویژه واحد انبار، آشنا به امور قراردادها، روابط عمومی بالا، تحلیف و شناسایی تامین کنندگان مرتبط ارزیابی و تحلیل دوره ای تامین کنندگان، آشنا به فرآیندهای مالی	*	*	۲سال	کارشناسی	۱	۱۵-۲۰
Hr2	کارشناس ارشد مدیریت منابع انسانی	تسلط به فرآیند جذب و استخدام و مصاحبه، آموزش و ارزیابی عملکرد	*	*	۵سال	کارشناسی ارشد	۱	۱۵-۲۰
Hr3	فنی / مکانیک	سابقه فنی (جوشکاری، تاسیسات، فنی کار... در شرکتهای تولیدی / صنعتی)	*	*	۱سال	دیپلم فنی	۵	۱۰-۱۲
Hr4	فنی / برقکار	آشنا به برق صنعتی	*	*	۱سال	دیپلم فنی	۵	۱۰-۱۲
Hr5	کارشناس و تکنسین برق / مکانیک	سابقه تعمیرات پیشگیرانه و نگهداری ماشین آلات و پشتیبانی خطوط تولید	*	*	۱سال	کارشناسی برق مکانیک	۶	۱۵-۲۰
Hr6	اپراتور تولید	سابقه کار در صنعت	*	*	۱سال	ترجیحا دیپلم	۲۵	بالاتر از وزارت کار
Hr7	کارگر تولید	سابقه کار در صنعت	*	*	بدون سابقه	سیکل	۲۵	بالاتر از وزارت کار
Hr8	آشپز	توانایی آشپزی برای ۳۰۰ نفر	*	*	۲سال	ترجیحا دیپلم	۲	۱۰-۱۲

دعوت به همکاری

باربری خلیج فارس
به تعدادی نپسان دوگانه فابریک یا دیزل با راننده نیاز مندیم
۳۶۶۴۲۶۶۴

دعوت به همکاری

به تعدادی چرخکار و نیروی ساده خانم جهت کار در تولیدی پوشاک نیازمندیم (محدوده میدان پلیس)
۰۹۱۹۴۵۲۵۹۵۲

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم مسلط به فضای مجازی با روابط عمومی بالا ترجیحا با سابقه کار در فروشندگی در محیطی اداری با بیمه و حقوق قانون کاری نیازمندیم
۰۹۱۱۷۰۸۶۰۴۰

دعوت به همکاری

به یک حسابدار اقا و خانم شیفت صبح و عصر جهت کار در مغازه نیازمندیم
۰۲۵۳۶۷۰۳۰۳۲

دعوت به همکاری

به چند نفر نیروی ساده جهت همکاری در شرکت تعاونی مرعداران گوشتی نیاز مندیم حقوق ثابت، بیمه تامین اجتماعی، عیدی، سنوات، پاداش، حق اولاد، سرویس (واقع در جاده اراک)
۳۸۷۰۰۰۱۵

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

تعدادی کارگر ساده (افغانستانی) جهت کار در تولیدی نیازمندیم
۰۹۱۲۲۵۳۹۵۲۰۲

دعوت به همکاری

بازار یاب خانم مجرد جهت جذب اگهی نیازمندیم (شیفت صبح)
۳۷۸۴۰۱۰۵

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم مسلط به فضای مجازی با روابط عمومی بالا ترجیحا با سابقه کار در فروشندگی در محیطی اداری با بیمه و حقوق قانون کاری نیازمندیم
۰۹۱۱۷۰۸۶۰۴۰

دعوت به همکاری

به یک حسابدار اقا و خانم شیفت صبح و عصر جهت کار در مغازه نیازمندیم
۰۲۵۳۶۷۰۳۰۳۲

دعوت به همکاری

به چند نفر نیروی ساده جهت همکاری در شرکت تعاونی مرعداران گوشتی نیاز مندیم حقوق ثابت، بیمه تامین اجتماعی، عیدی، سنوات، پاداش، حق اولاد، سرویس (واقع در جاده اراک)
۳۸۷۰۰۰۱۵

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

نشانی کانال تلگرام و نیازمندی های قم

@Parsa_graphic

دعوت به همکاری

به یک نیروی خانم با روابط عمومی بالا جهت کار در تجهیزات پزشکی نیازمندیم روحیه کار تیمی اداری سابقه کاری نظم کاری اسن بین ۲۵ تا ۳۰ سال در صورت تشخیص به رشد کاری فرد کاملا اطلاعات تخصصی را آموزش خواهیم داد. محدوده شرکت مطاران
۰۹۱۲۰۶۸۴۹۵۳

سازمان آگهی‌های روزنامه گویه

آگهی می‌پذیرد

تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

دوشنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۲/ شماره ۲۱۹۵

تَلنگَر

اداره دارایی و لِبخند به

تراکنش های بانکی ۱۲!



اختصاصی گویه

وحید حاج سعیدی

اولی الیاب و اولی ابصار جامعه یا همان دانایان و صاحبان خرد نیک می دانند که نوشته های ما از باب شوخی و تفتن است و اگر پیشنهادی ویا چیزی ارائه می کنیم تنها از باب مزاح و سرگرمی است. اما گاهی اوقات دولت مردان

شوخی های ما را جدی می گیرند و با قرار دادن پیشنهادات ما در فاز اجرا، ما را شرمند مردم می کنند! چه شده است؟ دیگر قرار بود چه اتفاقی بیفتد؟! ما یک کلام نوشتیم که دولت برای گرفتن مالیات جدید نشان دهد اما برقش مردم را گرفت و لعن و نفرینش برای ما ماند. یعنی این روزها شاهد یک رابطه مستقیم بین کاهش یا عدم استفاده از دستگاه های کارت خوان و عزم جدی دولت برای اخذ مالیات مشاهده می شود.

تا جایی که اگر صاحب مغازه یا ارائه دهنده خدمات آشنا باشد، کارت بانکی را بر رمز از شما می گیرد و یک تک یا تا عابر بانک سر کوجه می رود و مبلغ را به حساب اقوام کارت به کارت می کند. اگر هم آشنایی کمی رفیق تر باشد، از شما می خواهد مبلغ کالا یا خدمات را با گوشی یا عابر بانک سر خیابان به حساب شان واریز نمایند. اگر هم اصلاً آشنا نباشد، خرابی دستگاه پوز را بهانه می کند و پول نقد طلب می کند و اگر هم هیچ کدام از موارد صدر الاشاره میسر نبود شما مبلغ را از طریق کارت خوان پرداخت کردید میزان مالیات احتمالی بلکه بیش از مالیات تخمینی را در خرید های بعدی از شما و سایر مشتریان دریافت می کند!

یعنی این مدل مالیات گرفتن دولت بازی دو سر برد و یک سر باخت است. دولت که به مالیاتش می رسد، مغازه دار هم مالیاتی پرداخت نکرده، این وسط فقط سر خلق الله بدون کلاه می ماند که هم مالیات پرداخت می کنند و هم هزینه بیشتری می پردازند!

مالیات از ماشین های لوکس و میلیاردمی هم آدم را واقعاً به شک می اندازد که بین ۲۰۶ و لندگروز فرقی نیست . چرا که مالیات یک ماشین ۳ میلیاردی بیش از چند میلیون نیست!

البته این یک طرف داستان است و وقتی مردم می بینند اراده ای برای دریافت مالیات از خانه های خالی، خانه های لاکچری، ماشین های آنچنانی و سکه و طلاهای چند صد میلیاردی نیست به لطایف الخیل سعی می کنند از زیر بار مالیات شانه خالی کنند!

یکی دستگاه پوزش را جمع می کند! یکی شماره حساب همسر و فرزندش را می دهد! یکی فقط پول نقد می گیرد! یک عده هم این لایلا به دلار کاسبی می کنند و قس علی هذا ...

به قول ملاصلاالدین خدا بیامرز که می گفت: همه از مرگ می گریزند حتی بهائم ... حالا اینجا هم همه از مالیات می گریزند حتی ۴ درصدی ها ...

فقط در این مقوله سر کارکنان دولت بی کلاه مانده است که قبل از اینکه حقوق شان را دریافت کنند، مالیاتش کسر می شود و قانون مالیات ها کاملاً در این خصوص به احسن وجه اجرا می شود! بر ما بیخشاینده...

سازمان آگهی‌های روزنامه گویه

تلفن:۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

آگهی مزایده

پرونده هم اگر قصد شرکت و رقابت در مزایده را دارد می بایست ۱۰ درصد را پرداخت نمایند) و حضور خریدار یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی است و برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت ۵ روز از تاریخ برگزاری مزایده به حساب صندوق ثبت به شماره حساب شای مذکور تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر، مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نمی باشد و به حساب خزانه واریز خواهد شد. و در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. درضمن بدهی های خودروو اعم از مالیات و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده خواهد بود.. در صورت توافق بر واریز غیرنقدی یا بستانکار و نسبت به مازاد یا بدهکار بر اساس توافق کتبی اقدام خواهد شد. و حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات اصول و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم بنام شرکت کننده در مزایده باشد. لازم به ذکر است وفق ماده ۳۹ مکرر آیین نامه اجرا چنانچه برنده مزایده بستانکار پرونده باشد، بدهکار تا ۲ ماه از تاریخ برگزاری مزایده مهلت خواهد داشت نسبت به تسویه بدهی خود اقدام و از انتقال اجرایی جلوگیری نماید، بیهیبه است که انتقال اجرایی به نام بستانکار برنده مزایده پس از گذشت مهلت ۲ ماهه خواهد بود. (م الف ۱۶۵۲۴)
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی قم - مهدی روز خوش

اطلاعیه روزنامه گویه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می شوند، روزنامه گویه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ های لازم را داده و در اختیار گویه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این رو روزنامه گویه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گویه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گویه قرارمی دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۳۸

روزنامه‌گویه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

گویه

روزنامه منطقه ای گویه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین دریاباری

سردبیر و مدیر اجرایی: محمدعلی محمدیان

دبیر سیاسی و مترجم: ابوالفضل رئیس جعفری *** خبرنگار و مدیر سازمان آگهی: فهیمه حسین پور

خبرنگار و مدیر داخلی: معصومه ربیع نیا *** خبرنگار و مسئول نیازمندی ها: محمد طلعتی رستمی

نشانی دفتر مرکزی: قم، خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه سوم، واحد ۳۰۴

شماره تماس: ۰۳۷۸۴۲۵۵۶ - ۳۷۸۴۲۵۵۷ - ۳۷۸۴۲۵۹۸۷-۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷

لیتوگرافی و چاپ: شاخه سبز

گستره توزیع: استان های قم، تهران، اصفهان، مازندران و سمنان

www.gooyeh-qom.com

ساماندهی بازار مسکن معطل زمین‌های دولتی

مقاومت دستگاه‌های دولتی، علت اصلی کمبود زمین در "طرح نهضت ملی"

تاکنون فقط در یک درصد مساحت کشور ساخت‌وساز انجام شده است، در حالی که ۱۵ درصد وسعت کشور قابل سکونت است و برخی دستگاه‌ها در این حوزه مقاومت می‌کنند.

شهرها و تعیین خط حریم شهری، علاوه بر کلان‌شهرها، در بسیاری از شهرهای کشور نیز مشکلاتی را به وجود آورده و موجب شده نهضت ملی مسکن نیز با سد این سیاست برخورد کند و سرعت آن کند شود. علاوه بر این دستگاه‌های مختلف نیز برای واگذاری اراضی خود در حریم شهرها مقاومت می‌کنند. در همین زمینه خلیل محبت خواه، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران در گفت‌وگو با خبرنگار فارس اظهار داشت: دستگاه‌ها در تخصیص زمین برای اجرای طرح نهضت ملی

در همین ارتباط، اگر دولت بتواند زمینهای برای فعالیت بخش خصوصی در ساخت خانه‌های حیاط دار ایجاد کند، حاشیه سود سرمایه‌گذاران افزایش می‌یابد و برای حضور در این حوزه انگیزه لازم را به دست می‌آورد.

با وجود اینکه ساخت واحدهای یک طبقه و توسعه آفتی شهرها می‌تواند به کمک مردمی

بیاید که در طول این سال‌ها قدرت خرید

مسکن را از دست داده‌اند، اما به نظر می‌رسد

بلندمدتی‌ه ساز و تراکم فروشی که به دلیل

مشکلات ناشی از تأمین و عرضه زمین، سال‌ها

تخصیص اراضی به آنها در حال انجام است. به گفته نوروزی هرجایی که امکان تأمین زمین وجود دارد و در شورای عالی معماری و شهرسازی و معماری مصوب شود، خانه یک طبقه حیاط دار احداث می‌شود. در حال حاضر به ۱۳۶ هزار متقاضی زمین تخصیص یافته است تا خانه‌های یک طبقه حیاط دار بسازند.

استفاده دولت از زمین‌های بلا استفاده برای اسکن مسکن

آمارها نشان می‌دهد که تاکنون فقط در یک

ساخت مسکن ویلایی در این شرایط نگاه‌ها به سمت طرح نهضت ملی مسکن دوخته شده که از ابتدای دولت سیزدهم مطرح شده و قرار است با ساخت ۴ میلیون مسکن، بخشی زیادی از خانواده‌ها را صاحب سرپناه کند و یا حداقل با افزایش عرضه برای خانواده‌های شهری کل کشور و ۵۰ سال برای خانواده‌های شهر تهران رسیده است.

با توجه به فاصله شدیدی که بین درآمد دهک‌های پایین جامعه و قیمت مسکن ایجاد شده است، شاخص طول دوره انتظار نیز در دهک‌های پایین جامعه با وضعیت مطلوب فاصله بسیار بیشتری پیدا کرده است. به عنوان مثال طول دوره انتظار مطلوب برای سه دهک اول درآمدی ۲۵ سال است، اما این شاخص در سال ۱۴۰۰ برای این سه دهک به ترتیب ۱۷۸ سال، ۱۰۱ سال و ۷۹ سال بوده است.

تقاضای مصرفی مسکن تقریباً از بازار خارج شده
به اعتقاد کارشناسان اعداد و ارقام دسترسی به مسکن به این معنا است که تقریباً سه دهک اول جامعه در طول زندگی خود هیچ‌گاه به مسکن ملکی دست نخواهند یافت و البته با توجه به رشد اجاره‌ها، با ادامه وضعیت فعلی احتمالاً هیچگاه روی مسکن استیجاری در مناطق متوسط را هم نخواهند دید.

در این شرایط که نیاز شدیدی به ساخت مسکن است، تولیدکنندگان نیز رغبتی چندانی در تولید ندارند، در همین راستا علی فرنام، کارشناس و پژوهشگر گروه مسکن و شهرسازی مرکز پژوهش‌های مجلس اظهار داشت: یکی از دلایل عدم رغبت تولیدکنندگان تولید مسکن به عدم استطاعت مالی مصرف‌کنندگان برمی‌گردد، در زمان حاضر تقاضای مصرفی تقریباً از بازار خارج شده است.

به اعتقاد کارشناسان اعداد و ارقام دسترسی به مسکن به این معنا است که تقریباً سه دهک اول جامعه در طول زندگی خود هیچ‌گاه به مسکن ملکی دست نخواهند یافت و البته با توجه به رشد اجاره‌ها، با ادامه وضعیت فعلی احتمالاً هیچگاه روی مسکن استیجاری در مناطق متوسط را هم نخواهند دید.

در این شرایط که نیاز شدیدی به ساخت مسکن است، تولیدکنندگان نیز رغبتی چندانی در تولید ندارند، در همین راستا علی فرنام، کارشناس و پژوهشگر گروه مسکن و شهرسازی مرکز پژوهش‌های مجلس اظهار داشت: یکی از دلایل عدم رغبت تولیدکنندگان تولید مسکن به عدم استطاعت مالی مصرف‌کنندگان برمی‌گردد، در زمان حاضر تقاضای مصرفی تقریباً از بازار خارج شده است.

به اعتقاد کارشناسان اعداد و ارقام دسترسی به مسکن به این معنا است که تقریباً سه دهک اول جامعه در طول زندگی خود هیچ‌گاه به مسکن ملکی دست نخواهند یافت و البته با توجه به رشد اجاره‌ها، با ادامه وضعیت فعلی احتمالاً هیچگاه روی مسکن استیجاری در مناطق متوسط را هم نخواهند دید.

در این شرایط که نیاز شدیدی به ساخت مسکن است، تولیدکنندگان نیز رغبتی چندانی در تولید ندارند، در همین راستا علی فرنام، کارشناس و پژوهشگر گروه مسکن و شهرسازی مرکز پژوهش‌های مجلس اظهار داشت: یکی از دلایل عدم رغبت تولیدکنندگان تولید مسکن به عدم استطاعت مالی مصرف‌کنندگان برمی‌گردد، در زمان حاضر تقاضای مصرفی تقریباً از بازار خارج شده است.

وی افزود: از سال ۸۵ تا سال ۹۵ و بر اساس آمار سرشماری از هر چهار خان ساخته‌شده، در یکی از آن مالک ساکن شده است. این یک تفسیر از تقاضای مصرفی است که البته در حال جمع‌آوری است متأسفانه سرشماری ۱۳۹۹ را کنسل کردیم و سال ۱۴۰۰ سرشماری نداشتیم وگرنه امروز آمار دقیق‌تری در اختیار داشتیم.

وی افزود: دلیل دوم ناامیدی سازندگان مسکن، بازارهای سوداگری است تولیدکنندگان می‌گویند امن سازنده به چه دلیل باید امروز

واحد مسکونی ساخته‌شده را به بازار عرضه کند؟ یک تولیدکننده واحد مسکونی دارد و چشم‌اندازش از بازار می‌گوید ۶ ماه دیگر ۳۰ درصد به قیمت آن افزوده می‌شود و تا آخر سال نیز ۶۰ درصد، می‌گوید پس چرا امروز این واحد را به بازار عرضه کند؟

واحد نیز به شکل خودمالکی توسط مردم با

در کشور اجرا شده، همچنان به مزاج برخی بهتر و خوش‌تر می‌آید؛ حمیدرضا صارمی، معاون شهرسازی و معماری شهرداری تهران معتقد است: اگر در شهری ساخت‌وساز صورت نگیرد شهر تبدیل به یک شهر فرسوده خواهد شد. فروش تراکم بهترین فرصتی است که شعار سال را محقق خواهد کرد و رویکرد باز زنده سازی معابر شهری را پیش خواهد برد.

هرچند در شهرهای بزرگ امکان ویلایی سازی و ساخت خانه‌های حیاطدار کمتر وجود دارد، اما به گفته کارشناسان این خفقان ایجاد شده در کلان‌شهرهای کشور نتیجه تراکم زیاد و بستن محدوده شهرها است که موجب انحصار در عرضه زمین و بالا رفتن قیمت آن در قیمت تمام شده مسکن نیز شده است.

دستگاه‌های متخلف در واگذاری اراضی، معرفی شوند

در حال حاضر سیاست بستن محدوده

درصد مساحت کشور ساخت‌وساز انجام شده است، حال آنکه ۱۵ درصد وسعت کشور قابل سکونت است و با اختصاص ۲ درصد از این میزان به ساخت مسکن، یک راحتی می‌توان ساخت خانه‌های ویلایی و یک طبقه را اجرایی کرد.

در همین زمینه مرتضی افقه، کارشناس اقتصادی در گفت‌وگو با خبرنگار فارس ضمن اشاره به مسئله تأمین زمین تأکید کرد: واقعیت این است که ما به لحاظ زمین در مضیقه نیستیم و دولت زمین زیادی دارد که بلااستفاده هستند و با تغییر کاربری می‌توان از آن‌ها برای ساخت مسکن استفاده کرد.

افقه بیان کرد: فروش این زمین‌ها برای دولت منبع درآمد ایجاد می‌کند در مرحله بعد بستری همیا می‌شود که شهروندان بتوانند زمین را با قیمت مناسب‌تر در اختیار داشته باشند.

مسکن همکاری نمی‌کنند و همین امر خود موجب شده است که انحصاری در اجرای طرح نهضت ملی مسکن به صورت ویلایی و حیاطدار در کلانشهرها مانند تهران ایجاد شود.

رئیس‌جمهور نیز در ششمین جلسه شورای عالی مسکن و واگذاری اراضی دستگاه‌ها برای ساخت مسکن اشاره کرد و گفت: برخی دستگاه‌ها عملکرد خوبی در واگذاری اراضی داشته‌اند، اما برخی دیگر باید نسبت به اجرای قانون تسریع نمایند و پاسخگو باشند.

متولی‌ان امر در وزارت راه و شهرسازی باید هرچه سریع‌تر دستگاه‌هایی که حاضر نیستند زمین‌های خود را به ساخت مسکن اختصاص دهند، معرفی کنند تا علاوه بر اینکه مردم دستگاه‌هایی که بر سر راه ساخت مسکن مانع ایجاد می‌کنند را بشناسند، پیگیری برای اجرای فرمان رئیس‌جمهور و برخورد با دستگاه‌های متخلف انجام شود.

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول

ارتفاع حدود ۱/۲۰ متر و بقیه دیوار و سقف آن پتینه کاری شده و در طبقات همکف و فوقانی فریز سنگی ۱۵ سانتی متری و بقیه دیوار ها و سقف آن ها سفید کاری و رنگ است. نمای ساختمان، پوشش کف و دیوار های حیاط، پوشش کف و بدنه تراس های طبقات همکف و فوقانی سنگ است. پوشش کف و بدنه مغازه سرامیک و سقف آن سفید کاری و درب آن شیشه سکوریت است. دسترسی به طبقات از طریق یک دستگاه سرویس پله امکان پذیر است. پوشش بدنه سرویس پله فریز سنگی و بقیه دیوار به همراه سقف آن سفید کاری است. سرویس پله دارای حفاظ ترده آهنی است. درب های ورودی و طبقات و درب های اتاق ها و کمد دیواری ها چوبی شیشه خور است. درب های سرویس ساختمان دارای سه اشعاب برق فاز، یک اشعاب آب و یک اشعاب گاز است. ضمناً در حال حاضر طبقه زیرزمین و مغازه واقع در همکف در اختیار خواهان (آقای محمد تقی قره بیگلر) و طبقه همکف در اختیار سرکار خانم خدیجه آقایی (همسر متوفی) و طبقه فوقانی در اختیار مستاجر (آقای سید محمد علوی نسب) با اجاره ماهیانه، بنا بر اظهارات مستاجر و آقای محمد تقی قره بیگلر ، مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (سی میلیون ریال) و بدون ودیعه است. شایان ذکر است قسمتی از عرصه و اعیان ملک مذکور مطابق تصاویر مدارک ابرازی و طرح تفصیلی شهر قم در مسیر شارع قرار دارد و ارزیابی ملک بدون در نظر گرفتن هر گونه عقب نشینی ، صورت گرفته است.

۳- ارزیابی ملک : ارزش پایه شش‌دانگ ملک مسکونی موصوف به پلاک ثبتی شماره ۲۰۰ فرعی ۱۰۶۱۰ اصلی واقع در بخش یک ثبت قم، اعم از ارزش عرصه، ارزش اعیانی با کافه ملحقات و منضعات و ارزش سربل، پارکینگ، حیاط سازی، سرویس بهداشتی واقع در حیاط و امتیاز اشعابات آن با رعایت به موارد و مشخصات فوق الذکر، شرایط و وضعیت موجود، موقعیت محلی، شارع دسترسی، کاربری مسکونی، ابعاد و مساحت عرصه، کمیت و کیفیت بنای احداثی، قدمت بنا و سایر عوامل مؤثر و بدون در نظر گرفتن هر گونه عقب نشینی و دیون و تعهدات هر گونه بدهی به شهرداری ، دارایی ، بانک ها و اشخاص حقیقی و حقوقی در حال حاضر به نظر اینجانب مبلغ ۱۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ ساعت ۱۱ الی ۱۱/۱۵ صبح به آدرس قم، خیابان ساحلی، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. (که شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو اشتریزخانه، سرویس بهداشتی و حمام در زیر پله است. دسترسی به حیاط از طبقات مشاب به همراه داشته باشند) ضمناً دادرز اجرا می تواند پرداخت بهای اموال را به وعده قرار دهد. در این صورت برنده مزایده باید ده درصد بپا را فی المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد برای اموال را تپردازه سپرده پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مستقیم اید. پوشش کف طبقات

دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

۱- مشخصات ثبتی و عرصه ملک (مطابق تصویر یک جلد سند مالکیت ابرازی) : ملک معرفی شده به پلاک ثبتی شماره ۲۰۰ فرعی از ۱۰۶۱۰ اصلی واقع در بخش یک ثبت قم به مساحت عرصه ملک مطابق تصویر یک جلد سند مالکیت ابرازی به شماره ۱۳۰۴۸/ج/۴۶۵۹۵-۹۷/متر مربع است به طول ۲/۸۰ متر به معبر ۴۰ متری به عرض ۴۰ متر و دوم پی است به طول ۷/۴ متر به معبر ۱۵ متری به عرض ۱۵ متر، شرقاً پی مشترک به طول ۲۰ متر به شماره ۱۹۹ فرعی، جنوباً پی مشترک به طول ۱۰ متر به شماره ۲۴۳ فرعی، غرباً پی مشترک به طول ۱۹/۵ متر به شماره ۲۰۱ فرعی از ۱۰۶۱۰ اصلی می باشد. ۲- مشخصات اجمالی اعیانی ملک : ساختمان مسکونی معرفی شده با کد نوسازی ۴۰۴۰۷-۹۵-۴ دارای گواهی پایان کار ساختمان به شماره ۲/۸۱۶۱/۱۹۸/۷۵ و تاریخ ۱۳۷۵/۰۹/۱۰ از شهرداری منطقه ۴ قم در سه طبقه شامل طبقات زیرزمین ، همکف و فوقانی با اعیانی احداثی کل حدود ۴۲۸ مترمربع با دیوارهای باربر و ستون های مورد نیاز و سقف طاق ضربی و تیرآهن می باشد. طبقه همکف دارای حال ، سالن پذیرایی ، دو اتاق خواب ، آشپزخانه ، سرویس بهداشتی ، حمام است. یک باب مغازه به مساحت حدود ۱۰ مترمربع در همکف واقع است که بنا به اظهارات خواهان ، نسبت به اخذ مشور تجاری آن اقدام گردیده ولیکن صرفاً بخشی از عوارض تجاری آن پرداخت شده است. طبقه فوقانی دارای حال، سالن پذیرایی، آشپزخانه، دو اتاق خواب، حمام، سرویس بهداشتی، توکریر و تراس می باشد. طبقه زیرزمین دارای سالن پذیرایی، دو اتاق خواب، آشپزخانه، سرویس بهداشتی و حمام در زیر پله است. دسترسی به حیاط از طبقات زیرزمین و همکف امکان پذیراست. آشپزخانه طبقات فوقانی و همکف دارای کابینت فلزی است و آشپزخانه طبقه زیرزمین دارای کابینت MDF است. پوشش کف طبقات زیرزمین ، همکف و فوقانی موزاییک فرش و پوشش دیوار های طبقات، در زیرزمین تا